
tycza .... 

• AJER FOi_KSBL~T 

l~~to""!=~~~ ~~~'~~N.~'~Tl'~=tt'''~~'ł:te Vl!'''N''''~iM "M 
Nr.~6i1571 I Łódź, Wtorek 27 listopada 1928 r. , llłłl'ilN" 'JDO~J1J "r- -~·e.,~ · ,'5;;- ~· ,JN~OJ"1 ,T'N' Nr. 276/1"71 

Adres Redakcji i Administracji: Łódź, Piotrkow8ka 21, tel. 24.·71. 24 .. 71 • ':PlO ,21 'l"'Np'lił017'1S , i"iN' :J'S,'~D'l't)i, l~łI J~~ H'"~ ł~" I:'ł,"nł~ 
!WE 

,~'''I:) 3rt:J!"Ylo"n l'J'1::l ,;,~' 51 l~D ,~t).,Y l'N 13r:a'~t)1t'3rl 1928 '~!I::l3r"~l 137t)·26 cy, ,l~t)lI$O T'I( lYi'" S7"13r"1t' p~ »ms" 1~l 
!łt:JllSW l~N l' ''Y llmlU , "Yl:)oym1 

,u l Dil'lN '1 nlUN 
,uJ N~"1J~v 111 " 11il nJ V"] 

1'N t:J'1::l lY'''t:J OY 01$" 13113.'" A 2 II" ł$' l' ~'l$ D T·ii1·" ~·;"\:) 1~~ ll$t)·O "IS7l"l ~ 12 .' .n .,y:a7.'ymSl 1!Jt)·27 cy, ,;U~~O~'I, ~;'1"i1 'l$!J t)1::l~p n'" " 
.11 j :v 1l " ., :l ., :v ~ ~ 'I il 11 1 ; ., 17 'I , i ~ Ej "tl "1 6S66 

• , 
~.lY~N,e 

." ., ilJ1l011'S1'1 717tl:5 O~i j":l il1:01"'Nj jl1~=26 011' ,.l~tQJNO li:.; 

tl"~~toi~ l't!.~ ~l'~O~~ " H~ 50°;0 "~ ;j~'v'l'~ 

t ,~ ~ !\~""~ ~ -.t!'ll 
_. '-Tpn ,_ tłIDIi!BIAI!J 

T" D r'Yt11lN 

PlOT KOCllSKA 
TELEF.: 31-43 i 59-67. 

,~~~ 'l-'~=Tl'to~~;''''~~~ r~N=C',n,o . ,tQ~l'~ 
.10 .,vm~D'I'~l1e ,l1mOi11N"17'N" '11i'N' i1" ~"'N 

10 .u"1tol1S "1i'~" 'Ol"N'YD pK ',D t:)r.l~i' 'lY'W 7 .n.' .27 c», ,JNrcOJ'" ,~ J '1'1 i1 

V'111li'V1, '''1 ~~~ Y~ill]D"K 11J'7'11"D 
: M"n " 137l,.,"O~:a 1'l TY"''''o '37~"Y" l'N I 

(J"'Jl) r ~ ~ , , ~" ,", HM "O~""N~'~t . t' ,jj ~., ., 
ly::aYl0tJ "lIl,,,~'·,1('1t" T'łt 'Y' l~D '~"'lt2'1::l " 131"~" m"r.lam~D 'Y' ~'1łC 
T't:r"~"'l'7.:l'O""ll>'" "l~" PK "łC'1t" l"'K l'N :ntr.l l~'''O!)I1t't)."" TYlY" o~"y:a • 

• \U't)CY"19 l~łC T3r?'1e 1Y1t""! 
'i''''r.'iP jYO)'lll 'Y't"lO'I::l'" 13r'Y" ,m'o't'~D ,~, l~!l U"i'l'O~'" ,», :a',~! 

I 
'lll'VO=J!1tUM~"l~!l HN=D''lnlD • 1H1V! JlO 11\D'~11'PO ',~ ·TY1"1t">' ~! 
.10 ,pm<i''1itOl1S ,l1mOi'~N'U]"N" iPi'M'5 :j"'N 061.6 
~.. ...-. n ~MI~tCC' 

~. ( 



2 

l) . J'O l' ';;N!ll110NT~!== "l1TJJl 
.1Ntz7T,'::J,=N":!l f~n OY'Jtet?Ni:' 17°10 ~l"!ł:!l "":s7TYl" 
"V!';'1e 1111 'ł~l "11Hr'lU ~ 

Y,'lY'l 'l11U'lUr'; 
.... I!)'.liOiV ~ :l')';~ 

m'1il8T,Y!i ~ 1'1K (.N.t:!.') ,y" ~ , • ~ , l 
)ln;t( pni' 'i :1:J'II1"Y'l 1~E) "lY"')ll:)'1J p~ 

,Y:l31:1 1~!l ~~~c tS 13i'!$")1l fJ'Yf:llSt~l T'N 
n:J'l!'?' l~D C'.l'll ~,,~ " '~D "l~';\$' 250,000 

.pn'N pn!' " 

lYll~'''lIt.l'i 1::';" (.g.O.') ,e'" l!'? ~ , , 
tl31l!'?t)'Sr:l ,,~., tll$iI YOlli!:l'''N''1!V' fiN i" pfi 
tlD'1pl:l ~N1l!'?"riN I'N '~tlyil:l'l1D 1"1 1'~' 
o» ~N" ,:Hl'""::1 "31 r'DtllS"I"P 30,000 
1311$"':i1 pN 1'Y11' " lYi:9" tl'1ll1l l:9"Y" 
c'ntlet·,,>, 'i ."OD~to"371Yl·II$'O'l" "1 l~D 

.tmEl 22,000 ' i~!:I l"I$"Y1 !.j!l'1pY1 111JYl 

,1~rll1"111 , iY1":i1 'i l~EI lYQ?~j'fPl5łY 

.'31"'1 l~N CVi"'e " ~!l lYllm"r'rłłl 
J'ł",:v.,m", V:l'''ral:l~1l j~i ~~:l'liN~~"W rl:!)~~'N 
-:!ltmp 'Irl)~I)::,~1) ~'1)1 tq;'1l'~Pl'l : ~'I'I 11~'I!)"i"l" 

.'tl .l .M lVlDrC"I!) ,tI'l) 1':l'~ 

."Tll:"t.f l". 7 -5 l~D OllI!'S/;)Y 

:!~:. A. Uryson 
.35=85 • ':Pro ,20 ."'l1j.,~)~toC)Ni' 
.~~łJl .,n"y " 5 f~ 3 ł~ l' mm 

'M'tQlV 250-200 1~~ 
-yn ll)lJno~""J!I'tN=l1~iN'!1!JN' 2 }Ul 

., , I a 1 Ul 1 y IP 1, U III ~ U "l 1" 
~LZ .... ., .p~., '11 .0" r lC tytł"lJD' 

."'31tVT"l il1~li" 7lill17il1tlll\i' 
il/i CI$:1 l!1~:;):gl (Y~\i) 26 ,N ~ , I " 
-Y'l i'tl'~ t:)i'''l1Eil~p 'pO.l'~I5' V~"I~'jUI:Hl"O 

031' l~:l3m <>,'lY'I$"T"') 'PO"I$V'l!'?T',1 tl~t:)~!3 

tl.lY'YD:!l' l'N 'PO"I$i"etT'" .IUl' .t.?37IDT'~!l-C"O 

.Y'O'~I$P -C"O '>" l~s 

I:H$:"I 11$"tI'~ ~'iK (>'tll) 26 ,N ID ., as " 
1Y!l~'31llY~lł1~! 'PC1lr:l'U, pl1'~!Z1'N~·u3l~O ,31i 
i,'jY'~!I:n"la5 "" t'l~mrp'l~'!$'llTO 1~~ ll~!'T I 

.lYll'!l · U31!Z11i~l '1 "1 f;)'~ 

'31l!'?'f;)y"'~o 'Y' (Si~.) 26 ,~ et , 85 " 
·ł§oID~le~ lYtl:;)~l tll$i1 "~"t!~~P\5::1 'S1t11l~iYl 

• 'PC1'1!73i plo7"lw'I~-C"O I:I~' tI'T'" IS fJ31U 

-'~!l 1'N pOl'~ l'lC (,N.t:).') ,31" P O ~1l 

l~D YlY'31!5lI$P YJZl'ilY"O~'O'~""I'i lY~r'l 
DI$:'I tI"p1·tlYU '37' l'D O:;)'il/::1 ~ " .""Y"l .. 
-~" O~"'l31'!3 1~!5 i'''lt:)'~ ':91 1,lYlYl9~ 

·1"UI!7t13Y1.1 
TY::1!:lY10'iK ""YTYl" tl~n tl~"»::1 l/tl"1~ 
. "im 11$''''7J 6 1'31'llt U"::1'~ , 3:'!~1'"~~i' ~'1K 
~1!7'l'I:l"~ "::1~' 2,260,000 pmy) T'łC cY' jU> 

220,000 ,>JID'U"~"P "l~' 1,313/000 ,i'311 
/"~j:'~"El., l~;) 69,000 l~~ ",:l'lł. 1I l~!') ':a~, 

-11" ''I f;)~:1 "1'~TYl" lHl i!J""i.?'t) '" l~!ł 
.":im 115,000 lY~1PYl :g<IilT'l 

.~p 1~~ U~'Tl'n c:g, i'N 1:ll"3?::l "i'YT~l.., 

u~"l~,e 17 imm~m~N ~'~pl'''~~ 'S,,'oS'»s, 
.13etTi':ll ·~"'! y~n ,Cl2'~~'~P i:1!7'i~~ 'i i~D 

urll1rJ11 rN Ul'6D~'~D'DW 
DN' .:l='ilNi' ~ il1CN'lV17.l 

.1l',~jl1.::l't, ~, ~'O 

JUVrJ'13lN'D Jl!l nl"~ll1 
.Dl111'JJ1'9 

~J1101:Óittt:l 'lI"l (.~l1~. 00) .25 ,l~ i ~ EJ 
l~!:) ~.l,lr1\),lr1E> lli~!) l1tt'ltt.l ~ I:)O~~"l1::! t)~n 

1:)'\0 J~"~O 3 - p'~::nD,Vi il1"~)~'l::'lttiO il1,'1 
- .1~'ni111' p.l~iD '~l1)~'C 600 .-+ ...... -+-. -........ -.-~ 

'\ X'llt"l~' '1" ',,:r,e .1Ja"nplłrlP ,~ fI2~. 
"~'DlU'P l'. ~~~ISi"h3 ,1""':1pll'1~ 
.J"".'ł1 5-3 ,.. D":1,,, J'II ......",. 

J~'i1J1~J11~"1! 



rtJ"l 
al'3Dl'D 

.................. m .................. sa ............ ~ .......................... ~ ........................ .. 

~Yll" tV""~ ~"~l'l':J "':J 31:J""O"t'1 
1'1' WJ1J11f lln '1'~ 'l1J"OO'1~ 1111 0'1.1 Ull1'l~l1 l1;Ylll' 11l111l1.N"1l1'UD C" ! 

~-::?' 
7.17 llllm'1K-rt I 'J1~1JJ1"Nl 

• 'l'~ ,j1'N ~\'11 Cr!lJ]l 111UH.l .11' 110'YD'1'111U!l "-.~"~"·~~Oll'l J"~ f'" ! , 

3.33 ll'"'~tl1Uł-ln. --

-i' 'i l'N .1f$Ołt1IYJl$i OVJy.1.:Ił$J-'V1:> (- ) ~ • .:::,., :w. ~y OOqp iJ'P Dtłi 'i:1-j 'iI f'N 1'1" iJ'1' CYi -YJ JI-jOi;,m iY~-,,' I-j O~i iJ11111$ j'~' ~I$OJ~I 

lty 111J'ilTl Cl$iI li~~ 1'N ;';iip ltttI'i\''''' ' 1-j';I$'1'I-~poml 1'tJ y'g~OO il1i ~"N 0Pi l1O 
'I Ttł ;ODI-j-DlJ,łt1iI$DD'11" D"J O~Vicl1.l ,:;, ! iJ'p ~ mi~ Oi;"1) V~;Vll ,'\iE) l1::J';Oo\iP ~ 

Dy:l'Vll ,iJ'p YrtI'i" 01$'1 lVJV.lD"11-j ;I$l ; iVi I'N ll-jDi;,m DYi .JiiVID'1N lVltf'i,' tł 0'0 
~ J'N )Y:lV.lI!:lP.lJi'ltł lvny.l O"i~ T'~. iI;iiP O~i ~"~1 ,0J\O::>l1iiJ,'1:l , iilVD W.l Witł1)VJ l'JY 
pi~'l1Vl lYi.:l;~iiiVD 1'N l'OD'iP 'i .D~JIYDJ'N nllJ ,1tI\i~' J:)"N OiYI}b I,N O.l"))V.l Ol$ii iJ'p 

.001-j-D.lJl1t1il$0D"1-' 1'1" -Y.l W;O\D V'~ O'D Ol$il "iO V::l';Oo'IP 'i 
~PIf'111i l'N UlN u; I'N JI$O'O)I$.l 11l"::lYJ l ,1.tr'lVi Ołt1'.l ;~l iJ\P Ol$i ll-j ,Wpi')) ~~ O:l,iEl 
lIJ)I$J l~N i~J hiłt1 "ID 'i WOipYl iV-P)) ! -~i'DJ,il CIY lYiiiI$DY.lpV1i~ 1'1-' l~'JiiiiD ~ Vi 
ltł.V'/l mv'i' D'ey O~J )VJl$iI i'O ,g O.lYiD · YSJl-jl 'i lYJYlV~iYJ'N C:-';-< l'/'< Ji -,V'''1$1~ 

.y ,ilV;~DD\l~ lVil$))Y.l I'N mN "'J .iJ'p ",:-\ ' O.lI-j'g"I$t' I-j 0'0 lyt:~ I \!:: l'~' ::11 - .J; " ·Y::)' rt/y.1 
'\Jn OIt"J iyilV.l .11';1$'1'1 I-jpo.ml lm ,J'p DI$- ,'liD y:l ;Oo'ij) 'i l1N ;~lPtł11 l'D'1N pV11~ 
"IVi 0'0 pY))~ 1";l IYJV! i'D ,l~J iiirtt "i;) 'Y.1.my?pi V l"i' JYJJ).1 OJllpy.1 trtt'; ~I$:- >dY'j 
l~ I'N Oil$i l~~ ODI-j-D.lJlłt1II$Do 1/-1 I'N '1iD -Yl 0P'ftlY.l8~ l N ,i.l'P DY; W.lY)) 
r"Vl.l~' 01$' )yon ,lJJVl:D YiJYi:-,'-. ,-O l.lJD'PV.l I i~1i iVItI'l-/" S'; I$EI I-j iYOJi/>l lY ' 1$11 
~~ iYi ilO iJ'p O,~ O'VOłt1VJD"il-j ·,'i DI$:- , "I 0'0 lYOl-jl\:; .i.:lO~-D~J~ ltIiI$DD"~ -,Yli~~ ;'1'01 

.j~J . iYłt1'i~' iYi jm -" 'JD\r.l ~ 1l1DipY:i u'0 i'il'l I'N 
!'lYi ll1i~))YJ lYJV.lV.lIVJ'N I'N i.l'P DI$' l ,~';1$1~ I-jpDJ~ii l'N il;ilP 
!1;lł$))vj 01$:"1 '1iD V::J';Oo'iP 'i O1$1~ l~ ,-,V~,') -D.lJ\rttil.>'bD'~N iYlil$' iYi 01$0 l)JD::JYJ 
-Vl o;yorttYJOoYD ortt'J I'N ,.l'P Dtłi IVD;'VJIS I'N'D .iyiiiVEl JYO~ill DYi Diii':;YD-" i~ Dt:)~ 
"i tl-j ,O::J~iiYD tł ll-j;'"WD iVJ~ I'N'O .IViI$)) -''1\' ~ :'N i;'P Dtłi l~ ,lYi~'ńVJ II$;P i;I-jJ 

.1VJ'1 lVi 1$' P O"J O~'J I'N l'OD'-,P ; .'1itl iV::J"DD'ipi Vi Di.!I'J -,Y:-:Y.'\'D 111'01 ClJrtt 
--:0:-- i liD ilJt:l:;:l " iY1 ,0DiN )Y.l DltI'J lYo Dl$ii i~i 

lj;·iiil$::JV.l ·:-:.:r!I$D 1,D 1~:J. iii1tl i'-'V?OVJ 1I1t"i; 
~iiV.l: fllP iJ'p .1'i:-1Y'-3 iii'N 0'0 )Y't'V3 ' " . 
-OD\iP ~ 0'0 lV1:>~iOV.l i'1 'l L:ltłii 1tI1-,VJl pl' i - ____ . ___________ _ 
lllo~n~ l~O IVYl~.l ~ lVJVl J,N l'iV'OVJ V::J" l 
-O";'~ O;I$))V.l Vi"J lVJ~;' i.lV))1$ .~~.lI-j.lVJ I ll~l 'i18' ilE) i'!~'~D~ 111 
lVJ";'VJJI$ iYJtł ~tł:"1'O .lil$; rp Dm 1Y )Yi""i,VJ! 1908 
-il$D 0tł;' "i ° V::J"OD'IP .,., )1N )YJVWI iS; • 
lVi;'I$DD";'1-j ~1-j))Dl-jiO l'O'D 0V)) 'I 1ł5 ,O.lV;VJ . -"l~l ~. l""tlO'lY' 1'T lY!)'" tlr'. 
-i~'I1 'l OV11 pil-jD iVO,'I-jJ j'D'W jiN iJ'p J'D'O ·,a .13 l'~ J!tl'1K" »:l'Y" .' 1908 T'K ,~ 
-P'I,g OV~i V::J'Y)) , ivom IY~ii' iVi ~"N lVD lPr.lYl-Ty,';hZ)3D Y'Y"T pac tlłf"IO'Z)~-"S"7 

, . .'l'p i:"1'N lVDilVJ9-.~ :lnltl~::l~::1 "tl'rJ IN: 1'ł 1,3~1:1 
,iY.1JN.lYJJ"~ J:)"1iVi !IY.l 1'/'1 lN:l '\iO 'i • • 
lYil$l1V.l 'l T"N O;YD"))YiYD l';PYiłt1 ')) il$.l M. N, O. P. R. S. 
'I 01$;' ,pil-jO iYO~;I-jJ l'D1N .l'i.lVOlpJI$ lY'1'I 1~!l "~p,' l'lC '~D o~~p ":lI'tlO'lY, " 
l'iY;OYJ Y~\;OD\iP 'i Ortt'l )VDl$iOV.l Oftl'.l t)1'OO'llrJ 0"::1 ~'~'! l'II1'K"!",B'~"'D''''ZI 
lVJ"ilV)JI$ 1'1 OI$;"D ·'l'P JV.l"f-t i;"N Oltf'J )11-' f'! 8.15 IUI ',D ~Z)~p 1~1C (212 ',"~r.ł 
-\1.) V::J';p';JD~I'-' 'i .Iil$; YJI-jJ I'N ItI'JY::JHDn~ '1/'- ,-
~~ . ,jVOI-j'il-jo'D~p V;I-j )'N jVOI$;V) I'N iVO .1~0"! '~1"1 1 l 
YY.liY l'~ iYJI$ CV'YPl-jiVi l'N ,i11Nii;'-;'-"D 

·lYJY.l ;'Yll j"P DJVPY) 01tl'J iil'N lVo Ol$il 
: YO::J'rttV.l l1i.lY.l'tłD 1'1 OD";iVE) ~1'I'1'Ii~ 

JJ11l1;CNf'U!l-'N't1lN~ 
.tJlDD'I"'UJJ7' '~!l 

Ol"l1 ~ I>,D'" 18 1"1S1'1"-łm!$l ~'1K (-J 

-'1M'" ~:l;~" ,1887 rK >,l>,,'b~l " lJ'1"1JD 
.,., ;"J'1N )Y~~lJJ I'N Y'iVOi~iJ~rttl 'i DY il!ł:)) .lJ1;"D81$ -'V'" ;'/'01 lYDI$1tIY.lCI'il>' ,~': -YJ 'l"1Yrt/J Ol$h O::JI-jD lIrtt'IVO"'D 'i (1)) .,. 11 I~K .9 .8 .5 .3 .2 l~D ntl~ l'D'11t l" 

.Di'ODVil-j Oil'N 1'N lY'P~';JDViO lm lVliElłt1 ,0y::lDtłJ ;;'I$S IVO"i.l I-j I'N ;YJ1DV.l i'i W::l~:-ł l lN11. (li~; iYD.lIN) 'J.lVi l'N l~ ,.lJli;YI;) I-j lVDip lIS 1'1 lY3"11 l~rJ~l ~'S'''T pIC ~1"IO'rJ~P-"Jł' 
WO)YJ Ol$iI 0::J1iYJ-I"ip Jyru'IYD';\1;) I'N iYi 11$J .iVil';D-om' "J O~iJV.l IlliY)) lI::J'V11 l .p .~ .i JlEl lViYJI-j;-Y'Y'J,DI-j 'i 1'1 lVJ'ElV.l DV 
-VJ OJn lYJYJ DYYtłlt:) iYi lVD1Pil$D ODi~' I JVO ol$:i .l)\1Vil$0D' jN ilJ'1JlJ.l liN iYrtt'.\iVJV I' -Y'!::'J,r-1-j 'i ;"J'i/'ol ;~D.lI$'J~ O:J~Y.l lYD 01$,; ,4 M. N. O. P. R. S. T. U. W. Z • 

. '1tłi0łt1-c'10 O:'il$ii oY lY::>~V)) ,JVO.l1i;,rtt! iVJI$ D;"I'I I'N Oli .Oi'ODYil-j IV'Pi":::lOViO -YJODYO Ol$ii JJirttil$1:>D'iN Y"JVl 'i .IYiV.lI-j; tll"l1 1't l~ł5"l' 62 '~l'tllltlOlI$P '1'11C 
·OIr'J i'l )YJI$;' Dl' D~rl ,iY::l1$ OVi J'~U: liYi l:)' N ·lYEl"~DJ~ l!:: ODY-'I-j O'JiD lV.lJl~V.l iY, oi;,'oym'1N O~~ '~JI$ Ol1i II-j ,0;V0łt1 -'1am DIS" ,1901 .' T'K ~l»,'1::1~1 " T""" 
~I IYltf'~'~ JiN miV VJ'o::J')) i~El ~ O;VD1VVl -ł$P y!:)rr~ tł O'D lYiJIJiVD )'t iY 01$i1 "iD \ -YJ D;I$Dl1i O~ii iY::J?Y)) ,pI';JDViD IV'.:lI$J~p -,a 11 lU' .9 .8 .5 .3 .2 pll n,,~ l'D"1C '1-
JlIiN))Y.l OlV;VJ9N OlIlINi!:) il1i l'N ,0iveDpV'olt-e , I ·WOo'olI0 V::J';OV o~m iY .]J)iV.lN;-l1'Y'.lION 'i rN OJ'i I 1~"1I>""'''''''' lo ~ ~ . 

- - 1.11."' ... ..11.:.1 "I -,'lIC ~~o_~ttb~b~."t" 

• ? 31 O l' !t N , e :: , , N ~ 1,9 ,1~,' 1J'1~'1~~Y!~ ~~T ~~D~~' O)";' . 

T'D"K J,l"łm 0tc', .' 1903 pD iYf:)O""Yt~"'T 
-'V" .,I::.łol'~~ ~lJll' iV;OYJ ~ OYJi:"1il1i lYPvoltl 'I 01$;' ,Oii'~ )iD iypi~D1V IY)1lJJ I'N iY::J;Y)) , 'PD : -'PYJiI$El )Vo::JYol t'N D::J'iY~-llIip I'N (2) -ID "'''J 1~1C t)""O'rJ~i' r~0.13 1~1l no., 
~tfl )YC WOVJYJ llN '1il$i I'N 1l101 pV.1 l'N iV::l :;.vDYO ~ O'D O;'~iiY.l i'iN ł 111:> tłDtł?I$P )YO'rlY.l ~ lY.lYJ DY!::l$iEl il'i lYD :J>'3,tl~:l~! " ł)'ilC l~ ~"J 131~'1M 117~>'l'ln",Z1 

·IY.l~o::JYliYiYJ,~1 lVJ'1;iV O;"N ""0 ~JI-j l'N lYD1JY~ ~1$i1 O::J'iY.l . Ol$i \ ~~DiY l'N_)Vi~rlYJ OJ'i;irttlJ:J l~N iY::J'y1) ,r~Il-,VJI ~ 
·iV j~N ;'i'O ortt~.l l'l llJJYl VDl'i~,rttJ)J 'i I tłDI-j;I$P DyElItIDiVD liN lYiJY.~łt1mN, ViJI~i I ~D.? iY ,1iJ ilD'~ ~ DJ\'l i?DVD ... tł D'O ll1i P. R. S. T. U. W. Z. 
J"N i~:;"1tI IVrlVJ O'I$D~i llllVI "t II-j ,JViV;P • .J)"i,O i;'1$ 1 J:) 1N i ~D 26 OYi l\N 'i~D iYJ'll$i iV, ,~PD))Y1tI'J ~'1K tll"IO'~~P-"~'''~B 14 1~!) - 1~1'~~ 

- .)y'o "I ON11 OD1N'\il1J Oltf'J IYJN;' II J ~ Itłi~'DOYi I-j 1'1'1 JYDlpY.lil$D iVJDVOBl1D A. B. C. D. E. F. G. H. 
T T 1-;I$El D::l'iY.l-Il\iP l'itłD 1'/'01 1l1D::JY.l (2) -~P" Y'i'::Jt:1 "1)g JYrtt'))~ iip,;nD tł nYJ łt1liV.lI l" 1'1)'1' ,51 1J:I'l'Y1n.ł("~p I}'11C 

" l1D VOJ'i~lItlYJ li'\'!:;) D~:"1 O::J'iV.l Ol$i I ilEl D'O'l$o OYi ll1.lY.l DY:;tłiEl iVi lW-llPY.l OJ'i"OIYD i'l DN:"1 iYO.l'i;Iłt1YJ iYi ."lY'NiYD O~" '1891 ~D • 
. ~lol1lo\'l-/ )\N lIDi~O ii1~' "1)g lY ~veltlo lI::>'V'I1 ,1$"tłD ii~'l'lilJ )lN iiiypD":'i 'tłJ1J ~iNi iYDYO ]'0'0 Og~olYJ i'l D~ii IY DI$)) O';;iY' 114 1~1C"13 12 l l~tlO''''YT>''', 1)7"~12 

.1'1ii-o.lJnYDVJD'i/'ol ;"J'1N tł O'D WJI$;' "1 II-j lVil$1)lIl DJ,,;,rttYJ lYJlll -Il.llItl'J~DD ;\''1'1 ,)YJY; lY.llIN l"l ).lI.l"""OiVO u; , ,lO ,7 ,6 ,4,1 l'K 1,l~' 

.111'1:'·l'l,=to:~j li:r ej'l'l;'1 
~r ,\50 "~'ll\'l~!I) 1I1.,~ml'l2$~l~ .l (21 

~';lSr~O ." ,<164 '~"l$p'I"Y'!l\ 'pOl'~fjl~:l 
:",~ł1l~) 'POl'''S::1IJS7' ., ,(19 ,t~'~lI1g) ~tl'" 
-OIP ,(25 ~sm~p'~t)>"E) ~t)"'~"~'H: .' ,(28 

;łYo"~r"lS't? .0 ,(54 i~~l'>,ltl ~i:'J"'yp',B 
.<57 "Y~t'Ylt) IpomS'lo.N ,(56 ~pOl'l!ItV~T::1) 

."Ol'~O'~l.t ,197 '~II1T'~ltl ~o"'>"vc~, .M 

;ł31'l"~~T'l'II1!!) 'pOlll'J'~.~ ,(59 'TlI'Y~!!) 

.(59 lłrO"~l~Tl ,0~::1 .lI ,(75 

.J'I'N1J1D-C',n10 tlD 
·"""'IiI) 1"'1C'1ł5,0',n;0 1S7'1ł101:9! "'31' 
"3"'1 1Y1",' OYO'::1 ti ,~'Z) 0""0 (10 ,,",p 

lł"~'~ l'1)'11C n111no ~O"Ol~r.I~'l:V' 11D ,n'D 
'7 rT't2 1,!)US71l~ l"~" .' 1929 T~!) 'I"'tmp 

·1"'l(1S1D l~el """,J"IP l'N '~::1~n~, 

.il1,~~,N~ 
~7 "",P"O!ł'B ~"K f't< 1310::lYl (2) 

~ ,1"11,'·23', 'l"rJI'O l~D l"ID'lO~~'1 
.." ~f.'1 '~o,'mC""YD 'Y' .lpOl'~'" ~"IO 

.t'j"'M tl'''O,17 Y''',O'll$D 

.l:~NitoO~to~i?=i~N~ '. 
'"in-1MI:i1 'P~'''.p 1'11';1( 1'łl 1,0'313 (-) 
)lPIP Il~rJ~ji~l'~D OY"l"'lMU 1311'D"T lt ~';N 
l)ł)'2'V1,~ l~li O"pl'O::l~I'I$!)l~~ "S'l :li. ,.,~! lIDI$'tl 

-lCV1tl' ~J tll$M T:)O'J'llll/;l "311 . 'pO"~P'tI~'B 

", .0>'11$11" >'l"Y", Y::l""Y .oS:9YWT:),l~J l~J 

lY31U'" "'O~~p," l''''Z) 'S7::l~ T:)~;' t)O'l'~ISZl 
1»l~T "I II .0'111~ lYP'.tl" Iti OYll$ll'i, " 
~H',:lI. l,.,"~tl T~l,T l'K !),l'~ " l~D 0'1', 
1'K 'P0'l1fi',tI"!ł "D'l'lI1i)1.3 'Y1 . Jl;'I$'~~l tl1" I 

·t~"'Y1 I:I"=!)~'I 

"1~ll.l~' JIN iYl:'Jtł'J~ ,iYłt11lVlt ,~'ViJ~DPV;tł 
-\~f-t J:)'iN ]l1E1DI$;-OI-j)) 500 ~"N lVDl-j.l I-jpY'J 
iYi. jV;Jl-jp V~\'ilJiYO.l'N liN Dye,;D VJ-,Vl 

_i;'l$~ lhyg ;'j"1>' lYDI$~ltIl1J l'N i~09-.~ 

OY'II',prr • TNO'l1l'l'l~ ", :,~~,," .p,"!) .?Nlil"N'~.O :'ł"'" .,>'tl~ 
lVP'l1).C pac t:N'l~'I'Ii." :1,~ol:n~Dl~? .O~~+ft' l~K 01roNI::). '-I~~~tlO,y 14ac 

~'1ac l>'rJ'l-I31"'~lłc "l ~~ ,tl.'"O'=,i""X' • 

• J~3,t)~~:a ,,, 

7 T~IC 4 ,l l~D ,:t~, 1890 1~5 - l'l',~ 
·l>'l.tlll1'~:ll "~I ~"M tl."lo'rJ,,, 

· .,.,~~ 'l:to~'v ,V, 
-O'~~M T'IC Ol~O'lłD '311"T, 4 1Yf:)::lY1 <2.1 
-t.l'O" .n~' l'x "l~ ,p1:)~', ", 1»'ID,l 

131i""1 T'IC'O 111C 1>"10>'1 P'ltl~ T'K '.tl.,. 

1 I'D tt'1h~D l'lC l~"ID~l ,'ac "l~ i"~ ."'Ii' 
.11,., ,a'ltt 

.DJ1lJ11'11l1'J1!l 
O"" 8 IU'I$P~ l~D O'il"t)"tl Ol1'lK (-J 

-P,'31' 1'1C mlC ~~ 131rJ\y~Jl"'8 lYtl,:a,l 1IIJr ' 
• -IlY"1$ i'lC 8 1~1C 6 l~~"'J tll"l:'l ~ 

. "0'." T 

-l'M I'M 1Y,n~!l1J lIStlOl" OrJ!!p nrJ I~ 
-D~ I 'Y~I) '~tl01M"n,n 't)".. ~D JID,.". 
':"/ "I:I'~" l~D 'I'1'".p"P>,-tl;,,, ,J, ". ,.,. 

• 'pO"~"lll'O 'f"II& 
~~ ........... -.-.-._ ...... 

·:~;~~GAL WAliO" PfOfRKOW5KA to1 f H 9 -6& 



.. ", }, "'1 ~ ep 

1928 "Y::1I:)~1'l$l 27 ł 9:!b ',):i1~Y"~l 27 

"trl'~l iV1"O l1trl'1l' C,, iUll'l"S l'D'1.] iltUyr.l " ll~'jl1" 31""ll( 
.'~~'O~'=~!)~"t$C r~~ ~~,~~~~ l)~~'tQ~V~lJ '1 =i"N 'Q'l'i~' .0"0 Jl~ I1n!l DJ11 1~l 

-~Ol:$P v~~ lV~V11 JI$'~i iVpO'liJI$J lm "D 11'W 1 lVil$'I'IVJ 1.)PV'lVJO'lN 1'1'1 1~1 'i l'J :;tIJ ',V'C''JI$P V~V'J,;Yto 'i (1-'" D') ,v n ji D tI r.l -,:J iYi r~ "'tlD D:';'N lVC\ P ,D..l~pVJ '11 
:">V1~, lVJl$11 V:J~Y11 ,p',J~O ,Yi I'N DY!ÓI$'J -I$P iYi llD 'V':;'O.:l1$ ,Yi .1YJ..l1D"Y 'VPD..l'D 'i I -..lV~CiYD"'i'I i.ll"; lm lV'I$1i.ll.1 1.)~'Ct:lVJ i'N ~~i' iYJ'N lVD~JV'1 'i D\'O D"J Y'u'0tlP-DYlVl'" 
'*'t 'J'N iVil$ ,n'O'ii 'i IY ~plpym; .1 ' i..l.ll.1"11tIJ l.llDY1) i~O ,p'iJ~!) iyi l't-' D"J,~ ' VtIJ'DO'..llr.l ; 'i JV:JmVO.:lIN IY "Oi~e '"'YtIJ'OC'.:ll~~I$P ~I VtIJ''l iYi )'/'01 ~r.:~p-D8·1ii iYI .L:'ytlJl'iiJ-:;J' ~!:: CVj 
':"l~e iVi Jl!) lViY'I'I lvol$~tlJV.10"N lYIJI..lV.1 ~"D.:l~ lVD1.lV..lltl i:tlJ'.l '-"T'1i ,O.1I$~PVJ 1'1 ~1$1i "tlJi!~J j'N IltIJ"iN3 j'i~DI'Ji~ iYtIJ'i,' ,Yi lY.1VJ n1D"i ,lYt:i~li'.lI 0~n~-V.1 w~ii'r.l ' 1'1 ,~'l t:tI.i .lI'D'CtlP 
il/lt'DD'.:liDI$P iVi li!) i~DYij?Y iJ ""V1 1~I'D f .1~1 iVi i N tY-lttt p'p' '.lIptttD~ÓD"10 J'/-I "i:::~'DPI$/I ,p'iJ~D-l~~.' - IYi -Vi 'i CtI'ń ,':Vi Cl'~ 'i')JvmE."- ~i.llj."~~!)'Y 
~, 'YJ~V'i'I ,ll$'~'"l '"lyptttDtóD'11D l'!) "O,~9 -i.llD '"l.ll~N'"l O..lYY -l.lli '10 D1.:l.ll'El Cyi 'l'l/': I -Y3 V~~ .O"J'~ '"lIi'/'>' O.1'i.:lViY2> t:~i1 ,l~'~ 'i j.lIw"l',:)'·'lI 1:) iil'N l.llD'irllY.1"\iJ3'1'-' ~I'$ii .1J1-'J 
'l'It 9'~l'ł Jll'I -C'tlJYD VtlJIJ~JI~lJ 'i JlEl wD1~łl~Y': ,i~N~D"'-DW,) 'ID JI'N~YD-i.lli:l'DVJ nOl .'JID~N)) D.1'DyDtIJ,l!J ,i-V.:lYI Dl!J~.1'~'J 'i jYJ.lI.1 iV.1Jl.1'i~\tIJ -'D jY::1~,~ij ~ iJ,':::'l>' im C1JD ~ >i-iN wYtlJ;i,:!. 
}""l l'!) 1Y'"l.ll11 D.1I$IY.m~ 0V1) ,D,IJ~V, t:tIJ'J DN~ ilO,l'D "~ lY,Nl1YJ lY~~N~.lIJtN l'~: DI~111 ,l.llil$)1Y.' D"VDrlI.lIJt'O.llEl 1'11' l'N Cli .1Vi tl))V.1 'i jm J' .. .)~ Yi-t\D ':"'J i'lttt ,~'th,'?i --,:.~ 
)tYł }YJY..l.lll ~yl1 1:],,10111")1$0 iVJ.lyiwrll ~ .Dr.:~ w~'..l 'll'N \\tIJ~NJ-iftt'YD 'i IN -lvr",YJD'liN ~ 'i p'iJ~D- '"lVi J'N iVD"Ji~ YrlI't'D'.j'D~p 'i t ~ -D'j,~ D~1J -I'; etl~ V'D''-'~ji -yi lm lY.l~l!::'l 
l.n1.)"!l ,ypD'~,JtlJ i.lli lm '"l~Dr~iY' DYi lYi DtlJi.lli1 LJt'w'.'.:l.llD'wll-t 'Vi .J.li~';Na .lI.1'Svm~ .,,') I ~"!:)Y.1 u~1i JYD 'ii ,.l'i.ly.1"11tU DPPVJIY jYJtlil -0"0 '.!.Ii jm D ·.'-;JCrt' Y~Y':;I:>':;'l~::~ '-, lYi'I)Yl 
~Y!) ~ttt'J 01$i"T' iY O~" ,i~!)iYi ,"wD~.lID'T'PI IYi:l'iJN:nN~.1 Y~N - l'N w"~ .lIOŚy? 'i iI-N~0 i"'D~ i.l! J~i1 ,lJ.1'.:l"N l,t-' ,'Vi"D ~tIJ'W DtI'} t'.1'~ w.:l.lIJVi YJ~;:1' ,.lJ\' '.l,l!i ,Yi 'J.:'~ U"j'-I;;1'~ 
1'l1')1 j'l Ol$il iV '1) j\\':>.l lV~P~El ,- DJ'''D.:l.ll:-V 'D~J -).lIi :ID jY.1;Ir-~VJi.llDllN V"YiJN !'N - ,,~ .. ' .0Y~~.1'."J 'i lYD"l$j,v.l j1!'o' G":J j1~ ;.lItlJL 'ii "i ;,: I '.:l ::t:n l'~l~:;~ i'i 

"O'''''''i'''' "I J .. - I l ,~"'" l"''' ...... ·'' ,~ '" D"i'" -'1 ·,'1-" ~" -Y' ".1.. ... ' "'-,,, ,,, 1""'-" .... -- "..... . ~ , ,m, 
..... ''''' 11 )' I 'DYC.'O.:lN iVi ,i.:lN'i:.l i-D")1 '\ ' V'it'mi;'~ -VtIJ 'J"~ )' .... I"-"~ ,,,-", ",CI J 1..1 'II \,;)' ' .1 l " '~ """, ",),1'-' 1)' -1.' -,~.'-~ '1 D,.'':...,)'::: 

. ,i~01t1 1.)iiJinV.1!)"N t'l$ii \\tlJiNJ :;tIJ~D 'i I '"lV1 1
'
!) - i.ll-"?.iU'I; -'l:~ ~N'J~CN utN:l~,YD Di'D -1$'I'IV.1 D'''DY.11.)'O JV..lVl \\ttt'"lNJ lY.1VJ 111::0',', " ,~łt'!:J? '11 ,D\\O i'O ?.lI31~p ~p.:l" 'i .i:)~V~ 

'"I)\,l\OI$P Y?~ .i.l~~D'i 1\' .1; l,l"D yJ'''O~J)t'.lI 'i f .0.llY~NDND1.:'N~ l'~! T'\DiŃD -y~':..'C")mNi:l; j1 2> I',lYi.ll~lI$P-W'~i '"lYtIJ'Dt'~mtlP -,y, lVi "v'poel$"J .,lI$I~DII " )IN "Y';Y"1$111'11" ,.o.e.El 
)J'~ii"::>D'l/'o1 JYPlii Yl1PDI$1:> J'~ jy.1,l1O":': )JtIJ':~' 'T Tl - T /liJ~'OPI$II p'iJ~~ 'i \/-111 ,l"'"lP "V~tIJ:JI$~D'11D ( 'i I..'T'11 ,=V-1 iJ)).lIJ ij DlI i.:~:;i::) D':',_' '~':J~ iYJ~ii 
,»"ll1i~!) J1~i'ń~iDII 'i .j',lY D,lJi ly.l.ll1) lY~J'-Y3 lit> lYJ~l1!!~ł$ JVCtl7t1JY3 Dtlii L:"~V:-!) -Vi l .j'i w,l'!JY': ,l.ll:I~tIJ.lIJ-C~'D ''1 C'1N t~'.:l L i :-':J ~.H~';Yi 
Jr~l "tlJi/'olJ iitIJVD '.lii l'N .lI.1'i'itIJ V,~ ,~ w'"lli'!) 0tl)1 ,OVO';,:tlP litl ,yY'n~D DVi D1:>~ 1"1 1 iltttVO .lIY~~J 'i '.lIJI$ wtli'i Y~.lIIYD.:ltlP ,,, 'ly~",,!;.lI·,p'ii:; ,)IO~-,::L:'.:l~')Yi ,wjJtU!iiJ C,l!l .lI;l;::! 

.)YiY'I'I ~2>tllt'tt'Y3 .~W-,DtIJ -~~ p'iJ~D J'~: r.;\\Ji~ i)JrlI'DD'.lml$p -,V~ D''.:) i -m~PJI .1,lID"Y '"lypo,jiJtlJ 'i TlI>! .jV.1'))1t1iYD! -JY1~';Y.:J'~ ,D.lItlJ l-rJ J1j)3'~ ll-'t:.:JYiVDj)' Y-,Y"i 
--:0:-- -i~:3 iVtIJ'DD';l1'::~p iVi jm D1~tlJYJ ,_' C'i? ,~H', D "1jJ!::~~.1 -Vi J1D .1"I)tIJ ~ DJ~1:>V.1 t?~ii "L:'\J'~ , -VtlJ i'11J "1 iY.l.ll1) l.llw~"'YtlYi 'i -,\'; i 'i -,~!) .1'i 

~'fL) ,,'" ~".,~~~., ", ,,,~ • '~/'~~!~ I~[~~:,~P -'Vi j\!j liI' D~.lYD i~! ~\\D ~~y~~~ 
I dl {.J VrI J • i l" .! ~ t -tl::nJVtU'i,3 ..,v., j'N - VDC~~t:~ ,- )~::lii 

,V.i.:JtI 'l~. l;ntl"VJ 2Y1J C'Y~i 3";\5 i'N V'D'O 

.J~~"~t" il' ~t-tj)~'lJ~~ ,1" iiN !)\~~~~~i?=bi~~e· ~ rl't;'~"~ iii:)~,jj~ ~ ,"3iY- l)J~~·_\ii.ll.1 ~~,~ ··Y'~ ~'T'ii'O i~ ,~.i.:JY ~~ 
ly::' ... .lI.1ijlJ'N jY5~.:~;':>l "~l .lI'D'f'D'- ", '_ 

1):1 lY"~"17l t)~,;",~, YP~1:l 1'1\ 17Ptll,'l'7.:I'N 1 1:l!t',~ ptt lli7l~'" !:llll'3 WP 'T l)l$" ,~'1;li' l" ; ", jloilt"'i,. (.~.I:1,'J " l ~ fJ II ' It' ~ " ,1~nJ\1 
1ttl l:l0"1'I O~' '17:a~ ,lIP'''l317.:l' l'K 1~!1""::11" I:101:t",y, 1'1 l:l!$iI c~" 117lJm .1Y::l"'lll: ·Oll$'llł5'"'~ '~ en 1"N ";~'" 1~P'w7.:l3 P''O;~:a1l t'~ii t:'t.:"lil$:JVrt';:) ';- iV~iJ'~':)-V':~.:l'D -y-
'O:3~' ts !:l~H'11l 'Ol$iI ~'lałel.llłF·o!l'1t1 " lał ,~tZ1~ll,l:)tlP" 1'1 'OiI'7.:IP::l bl'N pN Y'l~g7.:l.P·O!l'1Ii' I :a'''~! ~l:)lSi' iyt ,łl,tZ1 '" ,~!i ~~~p el"~~~-8sYi lYD~tlil.ll~ .l.:J~1:'1 iYDD~,jYIi~; iVi 1')'1\' iY:'-;;1 

,1"::1 ,iI'N pN t'J'lU as ~'1N l~I.lj'JVHll!5'i'l ,iI'N .~!$''O!V 1łS"~' 200 " i!3l.lłPy:ap',~~ Y'll,ęS " '0'1' ,o~n ,ll'sł!j;' >'P"V ,"Y'''7.:I W"~' II wtlii i,li ,Ytl$.:DPl(.';~ .J)'D'.::~P~t'YtIJl'-~3 i V-. l'N i ~ . -tlt)~ 'i w.l'-'i::.lJ3 DtIJ'.:l ":J,~n? i~'1'-' D'~ -YJN 
"1;)'1 ~, l!i" !:l"X 117' PK ,~P">7.:I1.S I"P l!lll'Yl ,11$ tl'," !3'lti)J~t)V '1 tl~" . ,11ily~ " .11' !:lifU!.!l i.)1t"l 'T O~il lZlXY1~l'Ol~'::l1$"1'I:)'N 'Y.ii!JJ'~· ~N~~ iN,j DN~ 'J,'OC',l'1::l -.lJ- . .lI,!::,'r 

037 'ts ,t:)~1 f.l~l '00"" ~'lll 1Y, lU) $'lt~''OO'l tt "Y1"7.:I c~, t:J::l',,"lY ::I~il lPI:) :..'11( Hł ,lYl 'Ol$iI ~'llS!;r.1 tli' O!l"Tt.' "p:.~ ,i!j?'-'Yr.ll$ 1'"1' lY/;) ; l'~'l~ t'JtllY., wtl~ ,y T C'~i) ,l'~~ oYtJ? .:' ir. 
ly,n'D ~l 1Yl~l,l 131liSP''"I1,11:ll$'' lYl'l l'K 17'llt~lS1"C!:'!O "Pl( ~?~"~r.:1 1'N ly:a",,:a ·Olł!'ll~1l'l".ll( i)" .t)~~i::l~l l~ll)"'OOY'l~!i 'T ' -yj Y~'jii ',"-'\ii -,Y I .:l'~~ 1,_' ,.i .- ,mJ,lJ~i::)-~\'O 

137137p 01$" ,Tl1~l '!$ ""'I:)'N 3i:>"YT~ IP'i!.!1;)!S 1"1' .,y, jy:>g,::1,y15 c IV 1"j7 j!3ll8l3i::l 'OlV': N"7.:I1:) 1'1 i~o:S'!:l!V~ll ,Y::1'," 'O~l'1 \:)lY7.:l1~'~r~, OtlJ'ol jYtJ. "1,~i )J3 j'~ Vt;~; I_I ",' tIJ''::Y:JYi 

.111::1"1W PK pil>'''' 'Olll'l 1~!l b:>lSi::lloll "!l"'~ ON' 'O~iI 'f Ołm '0'1:) "" I:jN''O!t' jU?~' 200 1:'7.:) ~'l~t~lP'Ot'lt' ,CJ~"J-D"lIi,l~il lYl1_':J~B 2Yl i ~El lYJ~ii I 'w: 
• • .' •• .. -'~N lYJNIi Wt'Nuttt Vw,~~,lI'N vo ~- :-i', ', N." 

i" l~l:)y" :a"~~ 17P:;)lI1l'7.:I'N ~It"'~' " ilS'~' 200 '1 P'~ ;'P',ę7.)1 l"P ~!:l~'''N ·1n3if17l · Olł$'ll311'l':l'N '1 ~'H~ 1"1 -:n17 ~O;.'lI"iJ~~ J.lI11ID~i::) ~ I~DJ ili'T" 20 L.:~iVl 
'yz:l! l"P lt7.:)~P'yll~ PN "I~D t:ll'N t~'P ~7.:I.p !:l'il3:pY17.:l~N t)l'~ -, ~i';( "Y~"n lYl.1'i' ~!$itlt' j -0'1'1$ ;,!t"l i~i~" Y::'Y~) ,jS:>łUi ' N !t''' l ! ~;~ i.Y D:;""""-'Y1 "I , Y::~jj jtl.... 1\1'01 ,i:);.'_'~'3 
1~tI.2 O';, "łS'l~I:)O>,,,, &'J'!t' ,~, 9"N !SY"I .131')" , 1:)1t"l lU"i3łSP '.il1"'l:l o~, TYI:) t)~;' ,!:ll~rll r'~ l!; j,tni'1 yDC.l.l3 '1 .. 1.:l\ii"JD'iN -IVJ'-'~~1J 
" IH"'~1:)1 PK 1'f I:)l'DY1 l~K ,1923 -::;~'::l3iEll'111'/;l'K i~!l ll~:"1:l "j PN It'''l> lIS fl~l ! 'il'l't 1:)':$:1 1»~ ittl ,~9$'''1( l"j:' t)j:"!V>'lp'''l~! i"P,_ ~':~_~~~~jI. ~jJ~.lt ~,,!j.·=jI~.1:~D ~'~ : j! ,:.,~?: 

.I:)":ł ~~l~l" liS ,'O':ll3ir::l li:>';"" ,'Ol~:':);Sf:)'lSOr'.C:lN'!! .lY~'p ~!t"l ,1~::l"':il ~~ ~"! l'''lYH'l t:I::l'1',lO JJtIJ y .... ,. ,1L U1,D1:. LV , I N lo> ,J~ ... ~!'ol 
• r • , I ~t:'ttt'.j u~', ~ l'N Vi"-JJ~~ ~,,~~ ,ilON ; lVi _'D'::~p 

-------------+ "," 4'4_ .-, -O"N J~l"\'"lVO PN i~D'"lYi iV::ltl lVDtli1 ~;; :,~'i1 

.f'1 e J/. lY l·D ~. 
.IUD"il'111l'1J 111rrl1' '1 IUJ DJ111 D111 lN!l DN' J'łrO U'~l'Nll11J~nl 

iY-'I) j~ wJ"1i 0~11 ,1"iP..l~i!) 'l'i~ lYD:J"t 
iJ,'- . .lIE:l$i"/oI j>,D i'p.l~J jm ~~i ,.... lY"t'~ 
jlEl jii~D.lI.'l iVi l'N L.:'ttt'l i"N D::l"~J -VwO'.:l'O 
-YOÓ~11 '"lVitI C'I'ip lVJ"u!)~rt·D-'1'i CY"~ ~ 

~~ą Dl1C'lJNT~ N_ Jl1~N_1U111 u~\' DtI;; lY~'i::J - '"ll't ~. ~) - "'lVNJ w'P"p 
~ Yrll' - ;Y?D'1N. jll,:\pYJ \;; i:'j"N ljlL.:'::'iD" ,· .lIDU 

--.=::: :=--

,:"t .;., ;: 

-i~!) - VJ~iD ip'y 'i l~ ,','i Dii.llwtIJ-IYD 
O,iJtttiilJ l.llD'1i.1 ~l~ j.llJ~il jV~"9 1')-,~i DtI)' 
~I$il ,O'Otl~l ;I$'~''.:l 800 ~,~ i-'~'~'D "IW lm 

i'iN 0tlli iY ; OiYOO..lY'"lV!) ~łt"l iVDO'..l'O in 
-'.1Yi 'i D~t11i~!) ,iJ'J'O 'i wiV'~V.1D'~N t=tt/'J 
-D P;'iiil$'-\~i1 0.1.1- D~~JV.1iV3'1'I ~tlil .l.ll 

... D'wl$~' j~'~'tJ 500 VJ,;~~.1 ~'1. ' ':VetTi 
DiVw='.:l'': CVi w'D ':'\ii~Vi'ib1:;C~N ,~ 

-"11 '''; j'N 1.ll",'D ;'ltl7YJ -;"~.i -'l Dl$il ii:J'Vi'1 
,jYD~r!)18.JJi 'i li!) C-;'-Yi V.'l'-- JJi: 

-IJ ;.v.1.l1i1 Y'DlpD'i i~IJ"iYD\\ i iYi I'N 
l'~ lV1.:'IJVJ';\\t'~tI i'1N ~~ii i~~''J''j)i!n:VtlJn 
,)'i~Dttli .elli ,Yi ~~I$P iYtIJ'il' pD l.l.I ,~tI.! 
-\J iJ,'l..l\N l~ ,)Vl'l·Y.lJtI :J.l~ D~1i -IV:J'Yi'1 
2,800,000,000 Dtt"..l tlJ'OP~!) D'1N D:J~D t=ytttll 
-..l~.1 l'"lV".:tIJ V~~.:Jt:: I$P 'i w'D lVC~:iY - 'I$ol ,.~t 
1')'i~C~N-i~.lI.1 '"l.llYol~..l iYl.lW ii1(J ,i-' ~'~'D 7 vy 
11$'~\D 400 D'O "'~"'Q 1"/'01 QliP OOY-,t'V::t 
-'DD'~~OY ij)i 'l~1'I tl$ l'iN 'i'1 o~Yt=ttt -'v . ~l 
DY iY:J~Y'I'I li!) ,.'lJ1l'.lY' iVi 11D p'D'~l$e -,Yttf 
11~' ,.1J\'YP~YDYJ yttt'il' 'i l'~JV'OEl"il 1.)i\\~ 
iVD"31~ ],lJtU'il' Dyi lY~',j~iliY!) Dl$i ltt ,0.11$1 
itl,) ~tIJ'J 1.).ltl?ttt . iY'i~OY~l$iD-iYOO\~ ~ l'~' 
OP,\'ń i~J ,i.:l~~ liEl t'l!)~ttto'").''ń iY' iV3'N" 
.Ol.llD~~i~!:l l.lltt/"'1D lI!) VJN? iVi rJ"iN i'i~ 
li!) .1.:l~'ll~ttt " ,~ ,1Y'"lY'I'I ~.:lI$OY3 liD'D 
0tti I'IN .l.:l''"l'.lY'"l 'Vi ~Y ~'Ol$p-uytttm3 - 'V' 
Y.1'i'"l'l1, jl/-l Vl.llD~~ilY.'lD'1N'..l~ iilYt lV'ńV..l '1$0 
YJ'i'nl1t1oo iY 1'.1 O:J~i::Jy.1 iYJ'iYi wl$il liN' 

-'.lVi iyi i!lO ..l.lliol.lI'I'I iY"l ~ II!) Jl$ll~ D~~ D',no ..l.l~ill?PiY Y'Yll$'!l~DlYD 'i .l.l.IO~~llYI 
.Dl'i~OJYO~~'"l~8 lVrtt'~'1D cy, 'JJ~ Joli! -o'N y,l~l 1,.l.IDlpYl '"ltttDN 1'/'01 ~YO'"l~ '"lY'OYie 

l"'~ 1'~iJV Dl$il l..l\i'JV' 'i ltt , 1'~.l,lJD -l$p-oVtz11"lr,.) iYi i~!) OVOi~11iYim,' ,D:J'-,VJ' 
"'i N~ .. 'I lY::J~V'I'I ~'O ,.'lY'I'I iYi DI$:J ,J~Y1,l\iN -VJ ao ') iY::l~ ,D"O lYYl~.l l''"l~!) ?\N V'D'O 
'0;J''"l J"P Dttt'l l'N ,?Y.1.:l~lV.1 "')~I$' il$D 1'Ol.'V': -.1.1.10'1/-1 D,l.Ii lI!) NY"-~V1D D~~ lViY'I'I O:J~D 
N' DI'i~OlY~~'tłEl DVi lV.lY..l I')O~P iVi ,-,VJ Ol$il lI'D'OI$P-Oytttli\J 'i DI$'I'I ,'lotłP DYlVO'~il 
'"ll$l OtIJ'..l O.11$'ttt DI$'I'I ,1,lJPY \i'l'lY O'D l.l.IPvetlJ ~ .O:JV' V'"!:-"t'N i~!) Oiii'OPl O"!:: PY..l~.l 'I 
ill:DO j'N l'iN o~yottt '"ll$l ,..l.lI1.)V'"lO'"lYO-DP~I$!) ''1 -P~i!:l O~~ O,)~PVJ Nol ~VO'"l~::l i,lJ'DVi9-

~'Yi 1'to"D l~N ,iw"O iV!ll~.l iYi llD ilD' D,l.Ii ~1t1" OV'ń J~/'oI '"lYP'O'~I$D iV:J'~J~l lIN ipttt'D' 
-Y..lJ"'N o..l,l.lo"YYJ ~il .'ll\'"l'Jyi 'i DI$'1'\ ,OU i.ln '"lYON' ?Y::l~il Dtł" ,iVOiyT! rp iV'~ )lnl$" 
O'~łt' P''"lUi OY'1It OJn lIt-' ilrm,lJD iil'N ,l.l.IliYl ~'n ,.U\iV?PiY Vo!::~ ?l .0lZ1'.:l .,1D' rp l't 

.0""0 ro'o )Vil1'tl 1Y ,V'o'ol$p-oVlt'li\:3 '"l,l.li j'N O::J~V.l ON.! iV 
-'~::l 'V'D,lJ'").!3 D'l~D J.m~piV .l1"'l 'i ,y I-'J:ly~ 'i jlJ'"l'lttQ I'!) '"l.vl..lpnJtt'J~ 1'1'1 ~y 1/'0( 
-';"13 J'i~ l'1mpl'l l""..l lS l"Pi"J'1 0"i113 'vo · ,JT.'ł lJ"'ll1'"l 'lr'I 0'0 CJ'IID D,V'1 lVrtt''I'IY JV.l.li~ 
" l.l.Il""'Il 1l'1/>l oV'fl Dł$1 - DI''"ltłOl~;i~ lY~ -113D'1/* vre'1l V;~ )V:l~D \Y O"'"l"l I'N iV )Ł& 

.mmp'!l YOOO.:llłitl$J ,")ln\"'nltł tll'1'N o,-n CJ'IID '1I1 ~n ,lV..l.lliVO 
jlI"IlI'rI O'~iO~ WP. J\I'I ł"~'O '"l~) T"N 



'3iTZi"1~ i31:J'" ~ 71:;;) r,ic iYtli,':\~'~ 
'-.jl1~~~'l1l i!1.l~'5~O~ iii~N ~'O iilt'T l~i ~~~W-=oto'i~:lil j;'~N j~N P'O'''l'l j~N jiN j1JO'5~'j~ ;~N ~j 
l1'~~~ - .'~~~i'~ i17lJ~~ ~ i~N iliroi~' 1'T ro:i",,:li!i 'Ii i:li~~ ,tOitJl'!l~"~ i'~ ~i1"N ~"O 1'i toJ!1l]J.l:li~ 
, .'"Ej '1" iit l:'l'O '1'ro".l~,ro ':li'-.pnot.')"i' j:lij:\n !7~~~'l'l 

6 



5 1925 ~YZ!~~"~l 190·27 CV'T ,l~t:>Ol" 276 ~ ~ ., :;'1 O ;, , N ~ ~»'tII J 
--~------~~--------------------------------------- ---------------------------------
... ,.., ~'.' T:~l~,~~T .. T'.'" '. "jJsm I IU'110tU 1il'l O'1l10nU ,D1il'D111D'l 008il1'" 
~'I" ,:JO'tr11 11~~'3,lC'1le pO"','I' '"1':"1 .ONl J1~01Il"1.l ~'1N ilo1n' 111 1l1"1 l' 1VU1ir'g1]1!l R n!l illlnn l1'J1lM'!NOliO N 
.", 1'1I'1K .1,"",D "1':"11$" 1,tlUSll1, ~,1'I - - . .... . - -
t)1'Ił'1,,1 Uł$:"I O~"Y" ,'SI"D 1S15'''P"tr1 1'" łj llf]~;' 't1 no O~~ il1:3~ ,rOJ \1 OD't$1 ~i .ll\N ;',:lM )l1Ol1tl1l ].VJ111'O ;N'I'I ,::nort' -,l1O"'I'1Y I "":::l'lIO c:ltZl'J tUCO O:'ill~ 0'1'15 VO!:!l1' " 

. ! illO:l~O l1rt1'W l1'iltt:l tł )lt:3""':3 't'l 't 'i' ,1tłO . .1l10'tłilVli110J~l'ł '";'1 ; l't 1l1'~ OtłJ'::ltł' jlJtlt/; l'N wn ;J~O M' 
4plll' 1Y1Y1 ,.,,~, ~111 clS' ,,1,'3"D '1 i 111:3~;' ;t$l ,lll::lt$il 011't1 't1 Dt$'Il ,'l'P iii'N T\~ "1tlPl1't1tt Wl1rt'" " Ot$il OCVJ 'I 1\0 2 l1":l'Y'tI ,1lM'O Vl~'O"il l1":l"011 p.".ll1'n OIf'..l 
JW ,'ll~'''OB,-"tr1,',Sl''O l"'l:"l,1 I 1'''' . . .1l10tł0 ~ -P\IlY Oft1'J lV;t$t ""l l~ ,0l~·VDt$ "l jHol 0p'ft1 I~YlpYTt~ ,1Vlt$;iYO ,~"'lil'OiVD l)i::lt$i1 il1~ 
.",'1"1 o~n "!pl-Cm"y, ",'lSll'llmc i"~ nNn,n-i-I;lo ,y, 1l'0~PVlo3~ Nt )3':3; )03':3 ...,~ l'N łVO~J Oll/OY'tI, l~Oll1JJ" Dl1i li1t$ 1l10~P .jlI"'o ~J'If) iYit$ i'El ,"II Ul ,t$l iV'~ ,1l'11 
.,1,'3'ID lJl31t l~"'SJ.l'a l'K· .a~11 ,!lll I -VJO"'~ I\N'O ,JlIJo3~OtZl-iiem " 0'0 tUCrtI 1'0'0 ot$n 'Vi'TI lY'WiJ~'ll$, llI~YlJIlJt$ 0tłil 'V oV' Yl'l~' ~i 0'0 i'l OOilVJ,1I0 ~tł.:l'~I$"'l IJr,1 
.,. 11'10117 50 ,'ll"I1-1''11m 30 1","Sl1 'VI J.NI i1!:>~n 'i O""iEIt'YJD'IN 'p1ii l'O"N 1l1lJ~: ft10ft1 1$ ,ilt$,,1n-Ni'o ~ l~J ~P'ft1.lfl ~:'i'1I1tt' " ~:tt it'J ~iiYliYi YJY'tIiVOJ'N 1"1 i~ł$ ,D'l'J~ 
'ltll''I'Il;K ","'1" l~K "1"13:»' C'SI'~"DI!7 r:tll:ł'tl tt JlIl''tIY::l Oft1'l pt$ii .ltł0')ym' ,yo;1I0'0'!:l . ·1V;.tlV~ft1 ne,n j1N VlO"itt O'Y1i ltłO ,Yft1''}VOV;iYO iVl Ił! ,O'I'I'JI 

• , ;'Yi3~D ~ O~i1YJ r~1t' ')11 ot$i1 ,1l"V'l::0"iN 'I. 'TI ,ilYft1 lf]'~ii rp "~iVO O~J 1'/-"0 lYO~P ortl'J iYly' iY::lN "'Il ,0NJ':3N, l'N JlIon . 
-,lacn ~tr1'1 "1 I'N :ta,,, ,~, lUI 1'I3C " .n~i.p;; l':NI 'ii1 : Olt$llll lIN iJ~il l'N -~ll łj il''''lil'O Ul OllV'::lVl JlI3t$il D"'-ili:Jn 'I'I~U; .DI$~::ltłi 1'0 T 0:l~0 " 1~ Ol'iJV -

·1 S1'1$"11 ""yotrl lV't$'tIYl ~,h'OVletł ' I'N p;~""t$e otł"l . .'::li-;Y:3 OY' OYJJlPl$jrtlUj J'N lvo'vom 1'1'1 YJlIlł$'iYO ,Yt:),il'O"lVO 'i -,Y3t$ 1l'::lt$ii 
-c'tK rK · O~,l "3 ~,Itr1 1'0"11'3::1' . (2) ""I$'!) 1'1'01'0 J~M 'Yi"OO Vi 1m lJIJ'1N'tI ili! l'N -,t$0 l1.lJtł; l'l'lP lVO;l$ilYl O~.:I Ot$il ih'l1ft1' I ,.lY'tI0'1N iYiJ~'Jtt lYo3'OYJ 1l1"'O Y.:IVOtt""' . 
p',:aID i"~ l'K l'10'tr1 ,~''1pSI'tr1 I ,,~~,:a'1 , JW lyoy~,y:3'N j'l IY;V'tI ""l l~ ,llIJOt$ii tł lttil ·l'JlI my Jl1t:)Y,OYl'!:l 1"'l I'N l1N Olrll1' l ·lYO~O;'IY' yml "'l ily l OlJYi:3 iV"" 
", C':1 ,y"Ei O~, ,PC"','I' PK '",'I"lop. 111l'OOJ.pUi iY""1 0'0 l';P';l 11N 0';ft1::l lY:3Y' 'VP.:IYft1 'VI °tłii - ,1~OiYl.:ll' 't$J iY,i - I ,'~' 1$ OJ' N'tI 01;1$:3 1'N VpOi~.:I"O ~'1N 

,. , ' .io3'p ,;VP'Oft1 D~N'O 1$ O""::li~Vl.:l~ OOt$il 'i - Ol~iVl -;y'tI ""~ i" 1$ I'N Ot$i .m'lIft1" i ,iYP.:IYft1 ~ 
orD t"':DID·.,n»o ,y, .,'K "Il,,"11'Sll K -VJ lil'lIft1" 'i ~t$i1 plYrtI )IN ODYJ lIo3"l 'tI<D ,ll$i1IttO Oft1'J oyi ił:f.l I'N ml'i"o,VOO ift1 l"P liN ill"i~ YOll YO;tt ~'1.:1'5 1'1 lYO'P Dl1 ur-> 
J",,,,l O"t"IP~' 1.'K ""E C,, .Sltrl1'n ,1'1 Ot$il'O lW ,0'l'l5;t$0-iiJmn OllJ""O ~ O,YOft1 , 'OOV'tI m,~ ~'o3'O 10 I'M Itł ,1'N pOD P'O liI'-' 1 \' 1$ 'tłO ~",)l N~ ~ii'Yft1' 'i .io3"'O Y.:IYIYiil1'J 
1Y.3" llt".,l1ID ,'''l .:"I11!7 I~"t), '1$1 ~tr1', ~ jlI't1YQ~-;UI~ .1YllI'Y.J I'N'O ot$'tI, 0"iOYJ1 00~)"I \i ,;Yi"i::) VOP';lOIN.'VD O~i JI'1 tefiP01YtZI'i~~ ~ liN ii1y,o Vlt"I" 1$ ,y:JY'p 1lIrf\'1 . 
-,::1 Cl31'l$trI'i .1,."ma ~l,'3,le~ t""'''O .p';mw lIN i~ llein l~O ilOtZlo3 lItZ1"lI' 0'0 ]Vl"N'1'l III OItt'J lt$Ji.v-r ,il,'i::l tt" f .iYOtłii J't<t lIN iY~~D l'N lilVl ~!:l i1;'Ii~ 

. .C'\:))I:'t 'l~1'1~ 200 "Ily,a i ,0Yi ]VlllJ OłZ1'J,~J O~il 'I ,iii'l'-' ,: l"P ItłiiitłO . ortt\J I~N lii'YtI' 'i · "~ l1N 
•• 'Y:3 'i lIN h;'tIY'o3N lVOY'I'I iY!:l'D'N 010 : 1110:m . 

'11' ,,~ tolno.,i'l",')~N=O"'N~ ~~~ .,A"'l l!t~ """l~'" 7'~ "~'~I \Ja - .J'Ii1'Ytef' " 'tłO llllt$'P 1'1 OOIP YO'i1;'I'!P 
17";lNi\lNl'N '17rtJ'roo"j,"~ • \",/ ·I~'" -' ·1. I ·1- I.. II' i,:\ liN ill~:l" J"l;ltł ,0l'iY"Y i'tł3 NY 'VI o,)t'll 

• - - -~Y-i1~1O 1$ JYi1' 1$ .;"OllN lm ,Y'ii'DD'1N l"'~ 
my; .)) .~, J\P mtll"t$o Vl'OJ"'l"I ,., -JI$ o;t$'l'IYJ Oft1'o3 il'P 1'0'0 'l1.:1""P 'l 01$i1 . tłPOiit$,t$'D'tZlOft1 ~'ll" Vl'ii111'-25 " ('li) -~:3 Ot$il ,jttl yill'tltZl l"P Ittilll$D Oft1'.:I t' 1'-' l\O 
~ln l\D ;~~ rN) OVO'lill'll'l\I'oI-Op;t$o ')V' l't-ł \ll 1\) lYOtł;rtlY~ Ot$il l1":l';P"lOiN 'i .lVOiill~ l -Yl OOWiYO I'N 'l .V'0tł'lt$":3 lIrtI'l~iO 1$ Ot$il nii'::ll' Y'N 1ll'tlYl 'nl0 . J'~ii'.VtZl' 'j yp~i1 o~, 
"'l)Y OJ"Yle~ O'W'1'l (l1'Ytłt'J~l't$ iYItt'~O'o31'!:: JYO"lt$'tIYlill~ml oy O~i1 'l .iJ'p 0'.:110 lY"iOY~ ; 0'0 ;;0 1l1::lY; ~ .,J'p J'iilY'-S 0'1$. lll'~ii .1Yi1YIYJJł$ pi~Ortl 1'1'-' il1 JlN 
"1t,jn"'II'N 'VI "'::l::>; tvlJIO;~CrtlJtt'1I0 " :3" 1'0 iYJ'~M'Ii.:l"N 'i .1'1h 1$ 1\0 't$i'it$P ~ JlN , lYO Ct$il llIihl$'~"l~O .0~1J HN ,y.tlm, ll"!:l " ~5 ' )"11$ O'tłO P'I\!:l lJIO Y::l"oy 0'0 
"lVlJIN .~ I!Y"'ll YOYY' " 0;""'fI Y~;V'l'I ,V'!:l~l O;""O}I~O'O JIN llIo3,Ol'l iJ'p o~ lV::lt$i1 l'lii ! YD,IO rN ~yylYJo3"'~ liN h:Jll lś ":3 D~~:lllJ ') J~N ]"iiYJ ~ D'O ;lIi"O 1$ p.:IVrt1 I'N l'Ii1'~ 

.0,t$0ft1 \i JY:lH JYOIJVl O~ii "ll';t$El 'i .""!:l';ł$El 'Yi l ~ lYi'1:3YJ 'l Ot$ii Oit$i .O~J yii~lil$O ~"N . . : Olf]l1'J 
-~ 1'N .~pO'tlt$'I$'eYtZlDft1 'i ·lVo3ibVl l\/'t iYO\O l .io3'p I ,vo~o' J"O OlN: OJlI! iil'N ,:"l'yrt" " -

D" "ll~tI'tlN ,1'P 1'K ":"ISIl l~ ~1":"I l~!l 

1"12" "~'1 ':"ISlt. ~1:1,1 ~ł$:"I C'" "'3 
-'3 a"" "t"'3 C~, ."1,C'''Sl1 1:"1~ trl1'1;) "'. 
'l I 1'1'1K tI:1,~tr1 ClS" ",~c,p,~.nl l'!l 0""1 

• ,'1:"1 ,,1"SI:"I 

_gt SAN 

m Y:l';P';lOIN vm' 'i Ot$h O~'i~O'~t$P"''.Y'' -'lIJiyiiy 'l 01$1'1 OlVii " ~"N iJ'p )'O'D 11YOYii ,tłD ~rtI'J 3t$ii l'N ,'NU 'VJ'Y.:I"N 1"0 
oy 0t$'l'I liN' 1ll~Y; '"Ih'N lYlY'I'I r:J'hY!:liYi 'lIO l -JY'I'Iy.i 1'1 o~J' 'l .N'l'I ·YO'iO " ~II$;"'V.O lYo ,1"1'1 itłO it$.:I, Y'tłi1-'W'fIrtI 1"0 lYiV'i::ElI$~ 

.003Y:lY,:3iYO 'I 'll O:lI$,:3VJ 'l ~I$il oY ,OJl$lllJet$ ,h'N JYO Oł$ii ,O.~::l~~ il$J oy., ! i'O oO;Y:"l' .... l"P"JOIN ,1',p';JC1N l'::l 1'1'1 

, 
. l'N ,'Yi"O OY.i lio j ''I'IlIl JlIl";:3 OYi 1m 

"
." .,... """.,.A"''',,~O " 7""" ~.", ~"iJ 1'1'1 l\N lYII$iiYJ O,ii\iYJ iii'YtZI" " i"1tt 
~ J,I "" ~ VJ \J ~ fa, JI .A ~ -"0 Ot$i O~il ,y ,liC-U: l';tt" Iii'/-' 'tłb lY11lt.l .t,t-t' r~~ ~~~,~~ C~, rlJ:.\"tot!' ~l O~li I'N lY'ilYY'Yi JY~~Z~i~Ni~,~ii~';;':O~~ 

-O.lYOYiYO lll::ll$ii llIJJiD"!:: YW'DY'\i~O 'i 
~'~;t$i 'o3yl"O li1yli ai IlllY'li ,:'iV'i' ·tł D:l\; 
iJ~;OI") 1'1'< lY~"N'YO Y;YJt$'OYDt$,e 'i Y:l~Yii 
lll!::'~tZliYO.lJ/-I< iY ~'jN Oi\Jl"Otł 1r=lYtU::l IY::l~il 

oo~e Vft1"~1El 'i ''tI 'Htł .lil.:.Ó I'N P"iOft1 tlVi 
i"P lIom 'i lllp'ft1IYiY:3'N OJ~IVl~t$ 1'1 Dl$il 

l'N Op'rtlYl'lf]'N .i;VJ D~'1. lYo Dl$ii ,tit$' 
l't Ol$ii iYJ;Y'n .0"0 O""::l ::l"P JYrtI'OD'Jlt;'~p 

e iWA M 
u_ 

<4 13"1'Y1Y1) ", 1 o ' l'1 - l , PN l~!l ~W3 PK 'Nj 1)'QlISO~':901'K 1~ "O~~n 
- 2744 .1~t?'~~,l 6 1'::1 4 Pl) 't_ ijMtilt* M, 

'MW &99 rliNłE2MWriM' • _ .. " •• MaD.rw.·~_· 

1$ I'N '1 11$ ,0;ilYYiYi Dt$i1 'Vi"D Dt$i 
'I 0t'il O":3'~ Y~Y.l"N D'O i~J ,ilOn" l'J'-"y-r,,,i' 
~'O "lI'Ji)l$l:1tłiEl" lIJlI.l"N'JI$ ,s lV.lt$;/V'V' 1'1 
-Y~ i'l 'l Ot$il .ilO.l'D Ol$il liN 11103'tef~0''''.:I 4-
i.!iD 1'1 ot$:"r 'l lY:l;Y)i J'N ,1tłO.ly.lo3~' tł 0'0 O.:lllP 
iY 1'''-1'-' 11$ ,D,yl;lpiV Ol$il ltłO'YJ.:II' 'Yi .03" 
,ill:Jl1n 1\0 ODlI~OtZlVl 1'1ft1 lY::ll$ii "l nI'-' ,'l 0:3" 
1~1'-' O,i1'Oiyo '''''iiiYi iV::l1$ 'l O~ii iln:3 ,17'1 
D1:I'1'I ':')l':::J~ "~l) ,y . iYDiO 1$ lViY)) l'1tZ1 J:)'~ 'f 
)iO '1 O]"iO )~I'< lY:::JI$i1 ilJmn DrtI'.:I iii'l" O'C 

.pV'tI~ 1'1 
Ol$i ~~} - i'O 3m JlIiY'tI ~Y'fI D~'fI -
'Yii i'N - Oo3")iYl'Vi.l~o3m iYi''tI i'l ;VI"O 
,1Y:3t$:"l oft1'~ Y0tł0 l"P OY'fI 0t$'tI ,iJ'p tł 1l1:3t$i1 
-'JN 1ll0"il ;Yiij 'N lH<I ,i"l Ol' OV'tI itOO ~ 

.YJYO~VlO"'~ 
Dt$'h lYlYii JVltłortt'YD ł'1ft1 Ot$h ih'Yft1' 'i 
"lYi )'1'01 JlmtłJY.lJ"'tł 'V 1'1" ,i'l O'lIilttii O~ 

it!iiIiI!M'M 

11!)'1p~:tl"K ":1) ,IO~'''K f-I!I ",yol!7 - 09'1:1\ O'l~1l O'Otrl 'l''T''lW ,~OO,!) " lSllł$"tr1Yl,,:l1'K -j~l lYj5T "'9 pK O:"N O~1'1'1:I TI ';T~ ,l~"::l 

... 'J"~SI" l'K ,»::1"" ~"mK '"ł!; n1l~tl ~',BY1 OI!7'l '~l C'931 1'1 ~,1'1 c~" ,1YtI'l .pO»l 
! c:ałP'''l'n "OC'I;) ,1'1 ~':"I ,~1'1" - -,y!) O" l~N ,0'39 1,0'11t?I7.lY1c'1K l"t 0'1;) l~N 1:9"'" 137CII11'1 1117.l l:)~:1 01'1'K lY1lm 

i17' 
~7811 1Ul'lllW ? c~mll) ... ?,,1 lY~':"I - .I:)O~;' lY~P'\:)tr1 l~N ,137,H;)3P"IP O:'I'N 1~1) 0~I7.lY1 ,"I331'13~p 

-e'1K" 1Y'1,,, 1'1 "l'1K a1~p '1;1. - I'K ",., .~W'l "T C1'~1 O" l'l~" - -O'iN O'~ Ol~P'l 11'''Y1 11$l ,03t'l 0l1, f~n I 
I3Y' :'IIJ"" lYJ'."tr1" oy, l~D ""P~11p','" l'N ~,B~ 1'::l "7.l U'7.l ln'l ~lt ~l"Km7l 1'1tr1 ·HPHJ'l$ao ,yol~~"ul 
" II ,O;:1Y!",'C .tl'1lI3 1S1'łS3~'lll""1'K -li1l cy ':"I'K ~~:"I 'K" ,mI;) f~n l~N .Ojll i"~ l'le ,1,O'tr1 l'K lYlS1~'~3:0"N 1" tl1»'1l " 

(7 

, ! c"n'l 'SI' ~l 1,7.l~3S11 'SI"" "1 C':1 'Y'''~ lMltr1 ,m' • tl ,"3,'~ ,Ol'11' l S7l'1,T 1~1l tl~:t'1;) lUC ,lYlY':!I1-1,'Il'tr1 1.K ";nl$l;)~O''1N 

' 

.. l!IPl'!" .... !IP ,,,, "0'" l'D'iN ly'~'m1Il'~! l,3"1'11~ 1'T "~l ytlO,l "p!l CI1"N pEl ", ,1'tl;~i1:9l O:"l'K I:)~I'~ I PS'I'''' tl~;' - ~,~" l"le tl'~ 
ll~O~I',D a'tI "1 tl':1 ., Ul' .,,"u '" 

.tI~a'Sl1"""llU' ~ ~1!7'1" l"P lY~~Pl~ 1'~1$1 lł$" .~et'I" pN 'Y~~>'EI I 1~!I B'tI I ,,~I) 1" tl"" ~;Ytltr1 'l - l1tl,~ 
, ,""1'" "'l'!"'-" llg'l'! i"~ ly, • ."l: "iK" t'N 1'~""" -'!:D l'itZ1'31El 1311'1" cy, tl~:"I 1»~ ,;":;':"1 ,1S1'II'",l 1S1!)1tr1':l1 "SI'I,ec ,,, l'le CIS" ,'he -'c-tItIY"Plll"K 1~:l1;S;' '" ~ Ol w r'" .~ r , r ... 

• 'Y!U$l ~lC ,ye o'Sle,~'I!!l ~~:"I '31 l~N ,"""" 1,tI'1 e" l~D •.• tl"OSll l~!) 'PI~ l1le ,tl"nl!7lY~" ly~o"'tl ~! "':i) 

.ISO!:)I"D CtrI'l '.p ~"" "31$ "1 01$11 '1 
·1'11tiI' ,,'1K C"I ", 1~1l l"3,~tI-P~p I 

"lSI' II ,tl1"I'SIl'K 'Y"" "1 '1 ClSi1 ,1'PtI 
.m,,~ ,,, PK aD'''',1l 1'1 "1 l'le 

.~"P'1;).1p'SI~Il"le 1"1 -~!'3I~l~N tll"IlSll Oln::l "1 O~:"I PSI'as'" 'SI:l1"" "I3I"K 1'T 1"'3"" 11';'D '~'YTa 
,J, 1'1 0':"1 - 1','1,tltr1'SlOOC3',1 - '1'1 O~:"I o~" ,1!7'tl O":l1 ,,'I3tr1~l on 1S1":"I .•. 0'3I"~'" Y"'l:)311 rlłC 
-»'11'1 tl," CI - tI;SI~"I;)tr1'l.,n.llm) .,1'1 "f I:)~:"I ,SJj"" ,l"POl'lU11l' ~"C,"»tll'N -Y1'''Ol~ 1:)tr1'l ", ,,~~~ ~I$:"I ,y,,,,,, C~'T 
osm "" 1"''''11 ", . 1'3 ,~"I 10 II 1S1' ,11~l:)"1 ", ,,0l':"I lY"'I:"I'3,,1) .,"SI!7'l PK "1:»1 

", -r'iK WOC1,D-'1tr1 " l'K lIP~P ~J 1,CSI'li1' ~! l~N ,l'''''' Tl8l 1,"Yl "K ',T l'K 1,'~"Yl tl';"O'l ",h l'N O,~",trI ", 
" lU'111Y1D';1.( l',»i"l C':1 '37';'1;) c~, .Cll Ipo'n,p'I~I'" YO'''J'l tl~"'l',' ,'1'l 1Y3,:"I ;,y,,,,tr1 1"1 .Cp1'" l~D 1~tr1 en l~K ',O,D '1'1'N lYtr1''nX 

: 1''PO'''P;ltrloIP 1IJ'1·11,1'11 " 1 

'Iel'111 CI "le 0"' 1.",'1'1 "I'."trI ",-

111"" or, a":1'l tltr1'l t>'i1 '1'I'N -
• ? IP"~. PK 1,tI'1 

! 1"1 -

-,., "",D 1"7.:1 ,''ł''lS'' "I'I"trI" "., -

-~I '" f'lC - O1S1'P'Y 'SlI:)"1 'Y' tI,l'1 - " 
.. ,,-Oll~"l TSlfll",l 1'3':"1 o; o~" ,1Y"'~l 

l"Il,'lll"tll'lC 1,011F'Y! I 'ID """'1$1 
1";''' ItllSI' "l'K "1 t>'11 ',~"Jm ,lU 
'1"1 "n asa".. 1'lll l'K .""""1 a18p,3 
I:I9'Ull o~" 1"1' ~O"" "l"j:' .n4l11 ,1:)0"" 
.tlp''''l 'i1lt a"3'1 ,» l~K ,Ol'l'lC ,'11" ł:)V7'1 
1.11 '11;' " '"S'K l'D Wtl a'l"',,"YD '1 
i,m, •• o"l'Ili Slac»:a', "K ,"~',ł ',1 

'~BV1 1'" tr1~ "C\I:' tIłP'~ l'S,*, 

-II Il'O~,i!" '~'Slll " lYl" a", :~ _ . .'",""" pI' I'" tl'l'1 l' 1!7'" 1Y1'1" e" 1'K 
~:"I!n - ;""1;) c~, l~l:),l Tli" I C,:"I - ! 1'~ ,1"""1 l"'.' '11 ,y, 1'K 1""~'''0'3 OY' ,11""3J'''K "tr1''''1e eSl' Ol'P'" ",~1 

! ~"'ll:"l,ll"K Ul'-:"I :l1,:"I "~ C~" ,'1$1 : 11;trI't) "" 1,,,,m»1l1S7l":l1Y1 lYl31T .,1c' l~M .'pC"~P'Ntr1~Np lJI'11 
,ll" I 'llM ,11'K i'Ei iIOU,19~'1 0':"1 't .''''1 e'l~ti , 1"PC1'trl11l' l~D 'YtrI'l:) i"~ P"I'" 1:),:1 - , 1"l,,,, C~ 1'K '1!71-1'1117 

• .,1'1 O,, ~lll"" 1.K lUC ,IIJI'l Ol' lHC "»"~I$o l'" o'", .,SlllP" y'xpas!)O'tlIO ,yo'mJl I c'e Ul,'D,l ·1" ,. 

-ll1"K l"'l"l 1'1 U~:"I 'PC"'P'Itr1OIP ."'I!7'tl 0'1'»'."" .~p:»l I'N. 't'0l'tDT'.' l~ I "'1>'~ 11' CI 1'1 -
: "o~,,"o';K l~K I:)p~p 1"~'" flll tll~p,l 1'1tr1 lYI;) O~:"I I:)!'K 3'1K 1 0"113 1371't" 0" 1~~ ,~etr1 j'1l'iK 1'1) 

I 1"K "'~DI'l, 1'K ! '11 ,~"":"I I - .CSI~"'W O" l~'YM -'l ~1 ml:)~1 tll""Sll El:1'K 1l$' 1'1 "ł5:"1 '1'" 
! 13" III l'lł$'lt) ~! ~'Y" 1:)3'1 ':"I'K OIl1Y1 a~:"I C~" ,'YlIP",DI 'SI~"8 ", . • ,~a ~"'~P 1Y"1 Cł$' 'ill-'" ,1':1 

-~Jl l~K . ,tI",~'i'Sli; 1'1 ~~:"I ""'''' o~, l'D'1K 1~OY1 p'p I t)lS:"I ,1,1",et'1 ""13 &$ 'łSll ", C, I'N ,"p~p~1 1,1'~"1 ts D'I 
.'»~"I;)tr1 lyo""tr1"ii I t)'1:l 0"1l0.3S1 : lYllm119~ ,'T. l~K ,'Sll"l l~K "'''';''3':1:1\$ ':"IYl ~ 1,"Y1 l'P"ł'" ,l:IrPlC 

_ap a'l1 - ! iI1IP"''''1 ':"I'K ,"K - ••• IIJ',"I '10'111 I - ·l'lY 'I",P"'" 
'I "", 110 '! - 1~",!I fil'" I 'PC",P;IV10 \:),;, - I 0"1 lUSl1 "1 l~l,:t "", ,~ - 1»1:) t),l'1 'ptm~r"KV10Nr ~M'l 1Y1'l1S' O»'T 
n1Dtr13 I 1'" 11p~ '''K lI", l~'" ,tlVI'l ;", llt1 -'1,tltr1"Dt:)C3'YT - l:9!)~,yn, ~a'l i"~ 1'1 . .1$tr1'I" l'M l:)l~pY1 '"1 

CJJl 1'" l~le ,'SI'l'P Il"''P l~łi ':"I'K ~'" ••• Otrl'l "1 ~l""mll" l"''''D -o~, 3'1K "';I,c~n' 1»C'hl ~ "1 T~ti " ał:"l tlCII:)tr1S11 
! lY!3"9 " ", ~':"I'I -'l I'K ,»,,,,,, O'l~!) 'Y!ltl31 lSl"tltrI O" l;lSlI', c'1'l tlK:"I'l , ,w1, "C"'l I ""'1 

"l"K 1'~'1 'PlO 1't ,'?,s 1,'i1P - O~:"I 'l'1'M n",nr.l ,131'»:"I",'~! 1"l'l;)lUC 11" ·oll'" "3 :"IlU;;' '0'1'1 tJI5~illO'1,. ,1,'111 · ft:! 



7 

• 737!j'TZi 21 '37:\l~:\37:\ '3i~l'~ 
.J!1'lN 11M J19~"'N rN Ul7J'lDlU J11"'~1'1 

..,.1 .... , ,~ ,OOYftliY "I~ lV'l\V~ iY::!tt lYJlIl lI::J 
.)l'::!ittDftlV~ j?~::! 

"')~, jl1:1Ollj ji!) (lIo~) .26 ,I' i ~ 1:l 

""l/PDtł I'D'~N 1'1 oJ'OY,; iV::J?lI'1'1 ,"liVDtt1:l" 
-u."i'I ''''VD\\'I'1Yi,VO jllD~i'V~J~ lVJVI J~vi'tt lllftl 
.~ ,'O lV"li1ttDlI~D'li~ IVJlII "1?'i1 "1'11-1 .11lD~i 
~ "lY?'1t' 84 1'1 lVJ'DvJ iVOD~i I'D'iN ,lVD'rtI 
~''ll1l JV.lVI lVi'rtll~D~~ 34 .v?~rtI-"tt?O iVi 
~ " "VO~i-1:lV~ftI ~ li~j )Vitt1'VJ DlI)) 
..., ~N lttl 1'1 W.l'DVJ JVi'tt1I~D~D 50 VJ 

."1'rtI iViJVi'.l'1 
~,~ .,., j"N tv.lVI niV'i' Vol:!l1? 'i O';, 
'J'i'I' ?Y"ltt'l'1VJ ol1'1'1VD~il1.lett lV-I'rtI)~D~e J'l:!1:'\D 

.Dil1DD~i Vtt1'?J.ll1 \I'ii 

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-~~ 
Dr. med • 

• 111ro~'!iii'JN"'Il'='i17'j"1? 7iN l1~'!'il'j"~ 

31 =86 .'VD ,10 'Y"N~"~119 
.~':l:$l41/2-31/2 1~1:1 Pl( ~'I''"!D 91/ 2-8 j~!l il$ t?~:i17l 

1)~:1Ił;,",l;"~ ·1 2~~~"'j 'i'"li'('t;' c" .... l.7'''"'71. "'7:1':3 

j):7,,-r 7- -+ W: 1't( .7.:~l.o ;/ '~ l'D ~\) t"c:1i"J 

HM 'l'~O~"'irSi'~ ir1 
'l'~C~~~~Ol"l'to~., • 

. "U'l,t1,~n'~!l" rN IJl1jl~' ~!1 ijUl ł 
2 .~ .. '" • 1.tI j 

=============~~=-~~ ... ~._-_ .. 

la 

----_. __ .. _----

'37' ~37~""37" ,~!l ,~t)~~a-t'D ~ 
.~"i;":\l31:1S~l~~ 'liTZi',"is 

A 
I'J 

I 

I .' 
t ll-mY:'JiVD 'YJ,! 'C"D iV::J'':'DN~W:J-'l~ l'~ .. . 
l;m~?\ De~ Yi.lV:::lYi~rŁ!D.l.V 'i 1":J D-IVD'I, Y?_ 

~ V" jY:JYiY::J YIi"~~r j1' YSi '? jYJ.lVi::J l1:::l?V)) 
I iVi j'/'oI ~!':'ttrŁ!Cy,'ll '"IV"; j\:J i~~ett11Y CYi IVl 
l .V))DDI-\"iNDD iVl:!~ł-tl 
1 T - -

: -:::l'i))::! iD Dj}~ )'.' ','i IV.l'i:'VJ CVir .'ii ,_. 
: i!~l:JD~i~DD iYI j'1-I DVDrŁ! ViViJ~ IV::J 'i 1m Il)D 
! .lymo'iN YC:CJ'D:::l''I'1 yil)"l j;/o.' 
li1~ l'N i\::J C'J'1'l ,\ID iYDiliDDi"N iY
DY'!J~iJ~D~Zl 1,D Y::rŁ! ~ I'N'D .1']" '11i/::1D ~ 
"1 ;,N i'l i~O jYIV~ V::J?V)) ,Dl1'l:!~iDD1?'1'l ;i 1"l-

~~~_~ ___ ~.]YO:::l'iY::J j\~ iY'i"Oitt lYt:lYi~iVt 

• 
(1 

podaje do powszechnej wiadomOści, że niżej wyszczególl ione nie ruchomości w Łodzi po!oż " ne, ODCIążone pożyczkami Tov.arzystwa, ~a niezapłacone raty wraz z 
zaległościami, wystawione zostały na sprzedaż prrez publiczne licytacje, odbywać się mające o godz. 11-ej z rana w Kancelarji Wydziału Hipotecznego m. Łodzi,. 
pNIJ' ul. Pt)morskiej N!? 21 przed wyznaczonemi rejentami. 

Zbi6r objaśnień i warunki licytacyjne ;znajdują się w księgach hipotecznych odpowiednich nieruchomości oraz w biurze Dyrekcji Towarzystwa Kredyto
wego m. Łodzi i tamże przeglądane być mogą. 

W razie gdyby dzień wyznaczony dla sprzedaży był świątecznym, sprzedaż odbędzie się dnia następnego. 

**
laipotecz-
n? nieru
cBomości 

przy ulicy 

ła Wolborskiej I 
19 
21c 
37 
38 

Jerozolimskiej 
Nowomiejskiej 
Jak6ba 

" 
Zachodniej 

ł7b I Zawadzkiej 
47yz 
48r 
26a 

N owo-Cegiełn. 
Zawadzkiej 

I Podrzecznej 

I 
l 

II 252 i Piotrkowskiej 

I 308b l Wschodniej 
&13pr.poł. ; Północnej 

320l '\ GdańSkie; 
S20ba Zakątnej 

82Oabl' Leszno 
321a Konstantynowsk. 
821ła 

3B8a 
5Mb 
993 
481 
Ulb 
466 -

" 
Północnej 

ITargowe j 

I 
Pomorskiej 
Ki litlskiego 

" Wschodniej 

" 
. ' 584 ó Żelazne.; 

Vadium 

Licytacja 
rozpocz
nie się 

od sumy 

700 ! 5.250 
, 

700 I 5.250 
I 

3.940 29.550 
560 i 4.200 
320 I 2.400 

I 

!).OO<" 67.500 
1.320 i 9.900 
3.040 22800 
2860 21.450 
2.140 \16.050 

5.480 41.100 

4.880 \S6.600 
460 3.450 
460 I 3.4:50 
660 \ 4.950 

4 .780 
3.54:0 
4.200 
2.600 
4.720 
3.080 
1.220 
2.160 
1.320 
1.560 

135•850 
\26.550 

\

31.500 
19.500 
35.400 

123.100 

\

9.150 
16.200 

9.900 
11.700 

przed notarjuszem 

(' Andrzejewskim 

W. Jeżewskim 
I 

I Ł. Kahlem 
A. Karnawalskim 
J . Ładą 

j 

S. Kornem 
J. Krzemieniewskim 
B. Lisowskim 
K. Rossmanem 
J. Rzymowskim 

\ 
E. Trojanowskim 
S. Jarzębskim 
W. Jarzewskim 
J. Ładą 
L KahłeRl 

S. Kornem 
J. Krzemieniewskim 
B. Lisowskim 
K. Rossmanem 
J. Rzymowskim 

'IW' Sarosiekiem 
W. Siniarskim 
A. Smolińskim 
E. Trojanowskim 

I 
J. Andrzejewskim 

13.320 99.900 W. Jenewskim 

Dnia 

20/11-1929 - 558b Głnwnej 800 
i I 
: I 

" 596a , Sienkiewicza 5.000 

" 630c Sieradz. i Rzgo w 4.880 

" I 697 Radwańskiej 1.780 
1/ I 697d I " 580 

21/11-1929 I 768 I Piotrkowskiej 6.680 
N 

I 792i (.k.t~ej 560 

I 7931 2.340 Ił 

" 798k Ludwiki 3.820 

I " 803c Żeromskiego 35.000 

i 803e !Lipowej 1.860 

I I 807 ! W6lczańskiej 2.140 

125/ll-1929 
817r : Lipowej 1.540 

I 
" 835def Anny 980 

q I 837e i Gdańskiej I 8400 

26/11 ~ 1929 ł 902. . Grabowej 16.260 
j 

1054k Łomżynskiej 1.280 

N I 1075cp l Gubernatorski ej 1.900 

N 11 09 u. I Kilińsk. i Kolej 1.160 
N 

I 1129a Juljusza 4120 
27/1I -1929 I 1144 c Kilińskiego 120.000 

I l I 
" I M I 11372 Narutowicza 2.140 

N 

1

1382 Cegielnianej I 3.800 

" 
1419a Kamiennej I 2.200 

" 
1437f Skwerowej 2.140 

28jll-19'J9 1626 AJ. I·go Maja 940 
1660 N .-Ceg. i Zak ąt • 2.300 

,. 2028 Srebrzyttskiej 2.200 
4027 Wiznera 3.64:0 

6.000 /A. Karnawalskim 28/ll-1929 

37.500 ~ S. Kornem 4/l1l-1929 
36.600 \ J. K rzemieniewskim III 

13.35011<. Rossmanem 
4.350 J. Rzymwskim 

50.100 W. Sarosiekiem 
4.200 W. Siniarskim 

17.550 A. Smolińskim 
28.650 E. Trojanowskim II 

262.500 J. Andrzejewskim 
13.950 S. Jarzębskim 
16.050!W. Jeżewskim 
11.550 L. Kahlem 

i 
I I 
16/Jll-1929 1 

7.350 J. Ładą 
63.000 S. Kornem 

121.950 B. Lisowskim 

9.6GO J, Rzymowskim 
14.250 W. Sarosiekiem 

8.700 W. Siniarskim II' 

30.900 A. Smolińskim 
150.000 E. Trojanowskim 

16.050 S. Jarzębskim 11/3-1929 
28.500 W. Jeżewskim 
16.500 ,L. Kahlem 1/1 

16.050 'A. Karnawalskim 
7.050IS. Komem 

17.250 iJ. l::adą 
16.500 J. Krzemie,liewJ'tkim 

'" 
12!3 -1929 

27.3001 B. Li50wskiin 

Lieytacje powyZsze o tyle dokonywane ~, o ile poszukiwane należności dQ chwili ostatecznego pnybicle w dniu Ucyt.aąi zapłacone ni-e będą.. 

t.6di, dnia 10 listopada 19mł roku. 



IrllUl"'l~'lK"r , 11 
l'lC l»'~'~t) 'tlO»"l " tl'" 
1'1lC ", ':'II" o' 1 Ił 1Y;:,"" 
, 11" ~ l1" 11 ~ l1l'Vlll1 
~, 1]'1ac 1"~tl"y ",., "."". 
a'i1,DDZ), li llU1'1l11 UDDn, 

"1. SZWARCMAN 
..... towlc:za 42 tel. 66·31 

• 
9-97 IN~11'!10 ,t '~llll'jN1J 

~"~ilp.:l~';:; J:t7 ;~'N "U~ t:~'~ "N"~veo 
.J 11 , ' l OJ' , ~ rn i1 V i{ r 2" l ! ' 

-~.: 7-4 1'1) pIC ;~:'/:) 1-10 pll "'.1>'0 1~ \:)~Ylll 
. AJ( O'~3 1 Y'l 10 lU) l łS r.l ~ T 

Dr. med. N l-E W I A-Ż-S-K-' I 
.. i1pll'P,u'1;, 1~1( ,re'''l~ ,O"'!)'O '~D tlO"iS'll1Dtl ł 

.17;:,~mlZ1·"1j~~ pEl ll~"'l 'ó"ln 

5 N"J11l1J1lN ~'ir~ JUl'lnl'~l'N 1" DNiJ 
.il~"-ł$ PK 9--5 1'0 l~N ;"'D 10 - 8 1~1) l' t)t)T'l 

.1:9'1;1) "ll~ "~l·sn"Il" '""m'l 

C"'';ll17ll7'O.O.l\i"' 
40·25 H$DY;SO ,4 ~r;OJ~i!:'~r;1łm 

1 :; tJ " it ?' ;! ;'n p 17" ':l., >' ; , tC 

'F .rc'il!1i'.vJi'~ii~ i'N _.~ "l. r(j .ilsm~ 1'1( 7 J'::l 6 l~D lIS ~Z),l 

--_.-------------

,0J1~lUU51' 11'113 
DJ7~'J1~N9 JlR 

I I'K ~~nVl jl1,l1" 
.~ ~I .p',:aID'9r.1"t)'I1 
:Jt)1'D 131' l'K 1'1 1~' 
, I"lt'n$'l~ "SABIL" 

," ol' .. J :" : ' I ~r ... • 7 ~ 

~"ł$DI~T pD o::lmlll2',WO 

1!:~j:O;~ I 
i: 11 i) ~ j !J l K lU( J 

• .,1,( 1:g'~:il!J~ll 'i'I,T ~:.: I 
4~ l~C r:01'1W~ .'l7p,t) 
. 1·'l~t) OSl'l:lt$'T 50 1'::11 
.''OO'3'r.:,~ rIt l~tI"Il7t:i~ 

9{;L~ '''l>'Ol!7llł" ':l:lmK -----_._--

Cj!.'~"'O ~l 

~~1?l].l ~'i7" 
10 131I$l'U' l~!l") .t) "l 

='li~C'~ ~ 
rli'l1Tl1~ 

Wt"~tI~1'1 t)''''l tl"l31" 

.1"~DU ;N~rn'''l 50 

i''''~~~ ,l]i'~' l1TtJtt'iV 

~"l~~=;Ul'9i7J BN '\'V!l"'Ul'T~;l - , 'J j l'" ~ l - rl'~~,lJO~~' 1M!) ~~'t.:'l'~ nO 
SZa MIEDZYBOWSKi il1l"iii17" 20 ~., ts ,-»" I 1 ~ D 

42 Gdańska 42 - tel. 58 91 l":J17tOO"ii') l: B-· K dynast ŁÓDŹ, NAWROT 51 
17 O~J=,V;'l 17 ].., li ,n,'l :liOi~!j '171 i'~ cia ar TELEFON 77-łł. 

1~ '~l~ l ~:~' ", I" 11'3" 4 I'· l~O ]"" 1"'1,'" " I" ~,m 0"" I li 110 :l~n 11~ -1111U N' ~ ~ ,l H D :lI , ~,,;' 37l ~,~ · %, ,1"l 'OO'Tr.I~K 1:)'<7') "~t l2"l13 '~"N T~ .",M'lC l:ł"" 
(l't~~'S=Ci?~'~~~ ~, r~~ O t,c:jNero~m= :lel"n" tO" R1neU 

'n~l o1i1',Kml:)'~DT II 
.Y'W'Ol~"~l pK lZ1'tI ,1:V"1'!3ł"'Y::1:V~ 

:" ,T.l( i~'I>"l ,onpIlI'"ji' , 1Y"Xl1~ ,'YT9'J :t~'lo!ll'D 
'OOiY"t) , . l'::l ,..,:l:""!1 " l~~ 111'jSt)i!1"'P l7111'ill1'}o'1K l~N 'PK 

. ~"lS"l.v'łS l ~., l11 , tt !il 

.1~D on t)'~ n \ ~'·e' IJ 1>'::l!5:i o~" ,111~"!1'~ ""Y"ts 1~r;,)~)~ ~,:g,,'o 

IO'l1:W".i l'N '~l'i.?.,:;!:o'1K·">';!Y7~ '~D l't:l:l'" :.lJ1"i~~!11l 
. 'T 7~ - 5'3 1~'1'?3'O ... tJ'7:l P7"I~lU"P·:l"t.ę;' l~K 1117~l:lIZ1"P 
."T 55 - 46 p")l'~t' .~ :-; .C1~11r.mc ", '3.':1"'::1 20% :-: 

!"1l:l1y~nn!l 1~!) lm::l~'~lt F't5 ... !lYll~l)'1Yl.O!)'ip !7 ~'l:lO;'l 

7:1' " :: V'9 
~'11( T~I( iVtOOl"''':l~N T'!:I'1p 1>'0 TY?' 
7 17.1 .l Ll.l 'I 1 V:l 17tOOOl]"P17:l '1 

l'O "!5 il1.l"ill1'=lJN' '~i wz! 'IU 

,42 N'l1HJ0l1 "l1~lJ~ .:l. , • 78 = 04 j~~l"~tO 
.t)1~ 1'1)';1( 1'1 tll'DYl 'l7l2IVP'l7'" "ll1lIZ11"l'P '1 : .lJ'Dil'Ol1:l 

. ., ~ , y, pN l" I:) i' l ~ 9 tl'il'D,lO'iK 1:)1~m tl":l1"~ " 'II 

.. ----~·~I--------------------------------
I PlfRWSIE ŹRÓDŁO 

1AKUPU ! 
fi A J W H K S 1 Y SKŁAD 

W POLSCE ł 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

~OiCHEV LET 
WSZYSTKO STALE NA SKŁADZIE 

M i c h e l i n O P O N Y ~~~ZE W~~E~~~ 
MASYWY do ciężarowych aut. 

Wszelkie AKCESORJA i DODATKI w dużym wyborze. 
ARTYKUŁY dla budowy karoseryj i wulkanizacji. 

DZIAł. GUMOWY: 
81X\ TK()' -ui.JZ1'S D O " Opony rowerowe. - Ś n i e g o w c e • 

A . Al Technika gumowa. - Biała krepa. 
..... . Płyty kaloszowe. - Klej. 

- . T a n i e c e n y! Szybka obsługa! 

------ ODSPRZEDAWCOM RABAT. -----_ 

Jeneralna Reprezentuja MICHELIN M. Rosental i [b. Teneoblum 
BER ,on Łódź >JOe - ~~~r. B E ~ S O N 

, , NarutowIcza 16, l 
I Narutowicza 16. Telefon 28-30. • -_.~_._._-- _.- -----
lllDJ'1l"N=J'Vlll1l ~ l 
l~'l'tłElW .1~!l'iV"\'!: ~:l: 
"'P,ytl . O)'l~~'~! " "::1 
OIl-'pOl"'~ 11'11\ l'WD 

9~1,~ .(1'1-1>,'111 l~') I 

Dr ..... I 
W. EYCHNER: 
'1Ił1U=lI'Rll'l 

.11 "1WJl-U:ll 

, 

iU-72.'Je l 
,'l''nł 1-6 1'i 11" r 

LEKA.RZ DENTYSTĄ toli~"lnMl 

St. BEL .ER 
431,,08 .'11~ ,15 K~JiN.~~; 

:tPll'P·'~7.) T'~ "1l1"'! 'b~'oi":lIJ"»Il -r.i'" ""j" 
iI""",J.t:l~'" b't) t)~:'I ,1""1:111 lit' ll~;"!'lrjll~ 
}t'1"S ,;:"'bCl'P ~II ~"~l2I'~l,' '''''''I'1tI ,m' . ,.1»", 7 1'1 l'1'iII 9 l~ti lł ~ --_ .. _-.. ----._._----_.-----

Dr. med. ALBERT GOTLIB 
77·50 ",tI ,26 iV"ND"itOl1~~ 
JYH"iJ~lN'~ = 1]1'11D nN '111U1~8 

. 'JY"~ l'N 7 l'l 4 1~!l Ił! t)t)l'!Yl 

.~DlS'~lt"~l20~1I11~D ":1':17":1:1 y.,~ 1'~ l~Il'Pl7:.! ~s 

POR DNIA 
WE EROLOGICZłłA 

i17tOO"N'lV~O=C'i~,~"N1 i~~ 

.t ~~t'~"~l 
~lJro""ilD'N'D=tO"ii V~'ilnlm '!D '~l 
i~1( t)~"::l l~D lYl';~llł V~l]"~""17lV~ l~K 
., , e ' , t) fiK 0'" HI ' o ~';K O~"I:O'1K 
.=".l~'Ni'N l~!) 1,tlO"I'lBteo t),t) tlr.l~"'Ol~ł' 

• 7VtO'I'Iil"JNiD=il1"'l' l l~K VttJ 
il'rt''',roP17'l1 .eoN'.=r'~"D 
.p"tOlJOONp ~~.l'l1l~i? .= ,"~n 

- - - .')l7"~ 9 1'l ;".,D 8 pc l'I:l!łt) - -
lł$tl'~;:'l$l 3 1'11 2 1~!) I~K ll$l2'~::l 12 1'::1 11 l~D 
.117'1,!i l~K 'Y'l'p "lU "l1$"pl$'·'I11Ei I 1~·tl~l'1'l 

.l~tI'~;:'l$l 2 l'::l l'1"D 9 pll ll$~l~T 1- -.1Y'hO.,i "3 ··~·,'r, li""" --
.,~~~ =ro~~'~to~~ 

~~~7Dł.,g~1'l1JJNi1 ~ 
Y;Jlll·,,"tl11 l~K .,;:"'tl;:"'lU 0"1 ,.,. I:ll"""" 
~'~" ':9l'~' liJ'Uc 1'1ac 1:9t:1~8 »"3 l'lC 1n1"M1» \ 

.1' , 1:1 i:' l'" l~K ,y", y"t)1'~." 
~ll'Il ":s7" "1Z1 ,ll7,'",3;1O ll'l~m : ~jljil'~l).::r 

.l~tl't);:'~l 6-5 l1t",,:a H$ l'~l'l,:ve l'K Ol'1lU 

~;;:;'-:~~1"",,.7, ~ 117~C"~""'l1S0 I ~td J I 
.ro17l"~~i' 'l1f!)"~O'l~~l" i'N 

37 =63 J~~V'i~ ,11 , 111 ~ ł1 n V1 J l ; 
.'l,"~ 7 I'l :"'D 9 l~D I,D, a. ______ ~--~~~~ 

4-3 "11 l~"'" ,',.I'I~,I~l ~;,O)'.,~i'I ." • .., 

'. 41/._a 1M. 1,."'"pl,':> ,,')!P "~)l'''''l:) "'!~ 

'.t -1-=-11 J'~"'''Plll''P ~!I'~"l'" TI!;tl~'" .,..-y 
~: 
' 1'/,-121/, ,'P·ll::lf'.,l l~M O"" 'lD1O':n,., .,., 

--""-"."- _.-
2 -1 .'11' '~'=D~~ lU. 1''1\''') ,,,,~..,.~,, .,', 

- ----
1/,-12'/. J,,,"'l1Pl'''P·iłl'' .. »~,~ ,.,atl .,.., 

2-1 

.M .M 1,~~.tDl!f ''/I l~Jm,a:II"',H"" ,lI''''''''''2l. 
-l"'M ll~~I'IłJ'IIIl."J.l~l'l"U ':!:'~1Il0l'l' ,llt"IDtD'-l'P"l~ 
~"M ".Iytrt1a" ,":ill"'.p," 'J,.::~lłrl .tJlmY~,_ 
l""" .""IIDII"l1lf; 1!~-·IIf~1' I!/ . ~'lft~;J",~ 
.~. 1* Ul)'~. ,,'" ''/I ,1":"lIl/tl ~ ~ -t~ • 

.1"ro~"'~i'trJ 117ll'j ~~ 
--------- - -"-.DC"ł$83"'''~C 'j':)C ~llU"~" 0\ , 

6 -3 1-10 .Y"·lntP:a 
.11 ..... luo'l) 'lł3"" ,1"~' ,:lI~IJ)O,I" 

-- ! ..... Wh ee, 

_.- .. - ... _._----- '--'--'--- - --------_.--------
,. 8 - T,'w"}jJ ~r. ,,'1.11 ~:.I l.Pli·\:'.I:~ ,!#'tU n1" I .~ r; - r:" ~ :J:'~~!!!! """'Pii!/1...., "" f'tł .'U »-et"'tt :." lal ."..,. :U 16-.,.....,.. ~ 

. , 'r'l:ł Jt~ tI2 :..rJ 8"» ~~ ~ j'lłlt ,w,. 6 ... ~--" • ł. ". • 10-. •• • • ~.. ~ 
'~l:I"~ Nhl ~~ ,,, \~ IJ~ "'! ~.". -'IID'. 0P • '1.. .... .. 16-. •• • • 1, '~ ~ .................. _ 

,UIP"~ , .. ~ lJ8I ,. rq'WIł'M'1ł.,. ., rlil'l, ... tct--.pIIIUn'fJa .'V." .IW'W 100 • ..,. ."",. ............. ~ 

u w)~~O .. Najer folhltlal", spółdz. z odpOwied~~:~iziłlłami: Ch. J. "Brz~~-ki i D. Sm~erbe,. Reda~owjedrlalny Ch. dIf. _ 
Czcionkami i druk .. N.jer Folkshlat" Piotrkow~ka ~ 




